
（コード番号　21273308）

9時30分 競技開始

≪　宣　言　≫

2021年3月31日 （水）

本競技会は２０２０年度日本陸上競技連盟規則により実施する。

中体連強化部記録会

日　時

場　所 堺市立金岡公園陸上競技場

（コード番号　272010）
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9:00

時刻 ラウンド 組

9:30  共通女子         ４× １００ｍＲ 4 種　　　別 種　目 組 ピット

10:15  共通男子　　 　 走　幅　跳 1,2組 46

9:45 共通男子 ４× １００ｍＲ 4

10:15 共通男子 棒　高　跳 3

10:00 共通女子 ８００ｍ 6 共通女子 棒　高　跳 1

10:20 共通男子 ８００ｍ 12:00 共通男子 走　高　跳 16

10:35 ３年女子 １００ｍ 1 13:00 共通女子 走　幅　跳 1,2組 63

  １ ・２年女子　　　　  　　　　１００ｍ 25

14:00 共通女子 走　高　跳 21

11:15 １・２年男子 １００ｍ 26

15:00 共通男子 三　段　跳 7

12:10 ３年男子 １００ｍ 2

12:15  共通女子　　 　　 １００ｍＨ 8

12:40 共通男子 １１０ｍH 3

12:50 共通男子 １５００ｍ 2

13:10 共通女子 １５００ｍ 2

14:00 共通男子 １００ｍ ２R 5

14:15 共通女子 １００ｍ ２R 5

15:00 共通男子 ４００ｍ 1

1

15:15 共通男子 １１０ｍH ２R 1

15:30 共通女子 １００ｍH ２R 2

15:40 共通男子 ３０００ｍ 1

時刻 ラウンド 人数

15:55 共通男子 ２００ｍ 10 種　　　別 種　目

11:30 共通男子 円　盤　投 1.500kg 14

16:10 共通女子　 ２００ｍ 7

12:15 共通女子 砲　丸　投 34

競技終了１６：２０

13:30 共通女子 円　盤　投 16

14:00 共通男子 砲　丸　投 14

時刻 ラウンド
跳躍種目

2.721kg

1.000kg

競　　技　　日　　程

トラック種目

重さ・場所など

人数

5.000kg

投擲種目

2



【 総 務 】 横山 雄太（東陽）

【 審 判 長 】 室井 愉志（堺長尾）

【 役員受付 】 二ノ倉 直（吹田三）

【 学校受付 】 髙橋 敦司（さだ）

【 庶   務 】 石田 卓也（天王）

【アナウンサー】  新井 和泉（清風南海） 前田 祐輝（長野東）

【 記 録 員 】（主）二ノ倉 直（吹田三） 石橋 靖敬（月州）

前田 康利（泉ヶ丘東） 松藤 英利奈（寝屋川六）

藤原 来希（門真三） 小寺 海友（縄手）

【 記録庶務 】  

【 医 務 員 】         （    ）

【 競技者係 】  今回は設けません

【 風力計測員 】（主）安藤 伸行（陵南） 近藤 正（富田林二）

寺下 翔（片山） 川口 真（石切）

【 用 器 具 】    樋口 正洋（高槻十）

【 写真判定員 】（主）桐山 貴宏（泉ヶ丘東） 鶴岡 なつみ（西陵）

川口 碩史（陵南） 中川 智美（渚西）

上野 裕香（生野）

【 監 察 員 】（主）梶田  英里（誉田） 西山 凌平（月州）

加茂 祐介（大阪女学院） 古川 翔太郎（豊中十五）

河村 祐二郎（豊中十六） 國友  大輝（誉田）

石井 求依（豊中十七） 石井 元（池田）

松村 啓司（豊中四） 前山 寛太郎（長野東）

村岡 優作（高槻十） 梶野 勇貴（緑）

米倉 正衣子（光明台）

【 スターター （主）田中 洋平（河南） 松岡 晃（茨木南）

リコーラー 】     合田 誠（吹田六） 島津 勝己（楠葉西）

【 出 発 係 】（主）黒坂 智瑞（高倉） 水野 晴雄（片山）

佃 香苗（田尻） 大西 誠（月州）

籠谷 仁志（三国丘） 梶 弘幸（福泉）

生川 勇人（田尻） 杉山 佳美（淀）

澤 光基（高倉）
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【 周回記録員 】（主）野田 和宏（東陽） 田中 静香（三国丘）

【 跳躍審判員 】（主）増田 行敏（高槻十） 池戸 智（豊中十六）

阪口 純一（守口一） 大西 真平（盾津）

赤木 末子（佐井寺） 坂田 幸代（彩都西）

白草 彰平（旭東） 赤井 勇介（花乃井）

毛穴 武志（登美丘） 大西 克広（金岡南）

【 投擲審判員 】（主）中田 慎慈（高鷲南） 豊田 安依（墨江丘）

岡田 卓也（天王） 寒川 公嗣（金岡南）

大崎 貴史（富田林二） 神原 健輔（田尻）

【 役員打ち合わせ場所 】

アナウンサー：アナウンサー室      記録員：南役員室       風力：中央役員室

写真判定：写真判定室          監察員：南役員室前      スターター：南役員室前

出発係：ゴール付近（8 レーン外側） 周回記録員：ゴール付近（トラック内側）       

跳躍審判員：北役員室              投てき審判員：北役員室   

※各場所で密を避けて行ってください。
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【競技の行い方】

① トラック種目については、原則として全員計時する。（３０００ｍは１２分で打ち切り）

② フィールド種目については、下記のセレクションラインを設けて行う。また、男女ともベスト

８を行う。

           男 子             女 子

走高跳     （練）１ｍ２０         （練）１ｍ１０

        （試）１ｍ２５         （試）１ｍ１５

  走幅跳     ４ｍ５０            ３ｍ８０

三段跳       ９ｍ００

                        走幅跳・三段跳ともに１回は計測する

投てき種目    最高記録のみ計測する（ロングショート）

【競技上の注意】

① 競技は「２０２０年度日本陸上競技連盟規則」により実施する。

② 召集について

ア）召集は、トラック種目は競技開始１５分前、跳躍種目は競技開始１０分前、投擲種目は

競技開始３０分前の「現地コール」のみとする。この「現地コール」に遅れた選手は棄権と

みなし出場させない。

イ）やむを得ない理由により、「現地コール」に来ることができない時は、代理人が来てその

理由を競技役員に申し出ること。

ウ）リレーのオーダーは、学校受付から８：４５までに、本部席前のプログラムに直接記入す

る。記入できていない場合は棄権とみなし出場させない。（オーダー用紙は不要）

  エ）リレーの招集については、各走者が競技開始１０分前に現地にてコールを受けること。

③ １５００ｍ ３０００ｍ以外のトラック種目については、腰ナンバーカードを各自で用意す

ること。１５００ｍ、３０００ｍに関しては、現地コールまでに本部前にある腰ナンバーカー

ドを取り、競技終了後、同じ場所に必ず返却すること。

④ 競技中、出場選手以外競技場内に立ち入らない。

⑤ 競技場での早朝練習は９：１０までとする。跳躍種目については、競技開始３０分前から現地

での練習を認める。投擲種目については、コール後に公式練習を行う。練習中は、密を避け、

ソーシャルディスタンスを確保すること。

⑥ テントを張る場合は、安全に注意すること。

⑦ 各自の荷物は、盗難被害に遭わないためにも、個人または学校で責任を持って保管すること。

（盗難被害の責任は運営者側では負いません。）

⑧ 観覧席の美化に努めること。各校でゴミ袋を持参し、ゴミは各校で持ち帰ること。

⑨ スパイクピンは、トラック競技９ｍｍ以下、フィールド競技１２ｍｍ以下のタータンピンを使

用すること。

⑩ 砲丸・円盤・メディシンボールなどを競技場に持ってくることは禁止とする。

⑪ 競技会中の負傷については、応急処置は行うが、以後の責任は本部では一切負わない。
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『強化部記録会』への中学生参加注意事項

【１】競技者および保護者の皆様へ

01  競技終了後は速やかに退場をお願いします。
代理引率者の場合は、顧問（監督）の承諾を得てください。

02  会場までの往復移動時も不必要な大人数での移動を避け、できるだけ少人数での
移動をお願いします。

03  競技会前１週間における体温、体調、身近な知人の感染者等を記載したカード（各
校の「健康観察カード」等）を前日に顧問（監督）に見せておいてください。また、
このカードに終了後２週間も記入しておき、１ヶ月は保管しておいてください。

04  競技会１週間前から体温、体調、身近な知人の感染者等を記載した
『強化部記録会参加確認書』を競技場到着後、各校顧問、もしくは本部受付に提出して下さい。

05  以下の場合は、参加を見合わせてください。
・発熱や風邪症状等、軽度であっても体調がよくない場合。（状況によっては発熱者
 を体温計等で特定し、入場を制限することがあります。）
・同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合。
・過去14日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地域
 等への渡航または当該在住者との濃厚接触がある場合。

06  こまめな手洗い、アルコール等による手指消毒など、可能な限りの感染症対策をし
たうえで参加してください。

07  手洗い後のマイタオルを持参してください。
08  投てき競技者は砲丸や円盤を拭くための雑巾や滑り止め用の炭酸マグネシウムも

各自で持参ください。
09  来場前と退場前（競技終了後）には必ず手洗いかアルコール等での手指消毒を行っ

てください。
10  マスクを持参し、会場内では原則マスクを着用してください。競技者も運動時以外

は原則マスクを着用してください。ただし気温が高い日は熱中症対策として、屋外で
人との距離を十分に（２ｍ以上）とり、マスクをはずしてください。

11  ウォーミングアップは個別に行ってください。
12  ウォーミングアップは個別に行ってください。
13  招集は全種目、現地コールとします。
14  100m、200m、400m、ハードル種目に出場する競技者は、スターティングブロック

に触れる前にアルコール手指消毒を行います。アルコールを使用できない競技者は現
地コール直前に石鹸で手洗い（30秒）を行ってください。

15  投てき種目については、現地で用具を使用する前にアルコール手指消毒を行います。
アルコールを使用できない競技者は現地での練習前に石鹸で手洗い（30秒）を行って
ください。競技中も不用意に手で顔を触らないように注意し、競技終了後は必ず手洗
いかアルコール等での手指消毒を行ってください。

16  引率保護者がスタンド等に入場する場合は、ソーシャルディスタンスを確保してください。
17  会場内で、大きな声での会話や応援、集団応援は禁止します。
18  競技会終了後２週間以内に新型コロナウイルス感染症を発症した場合は、速やかに

顧問（監督）を通して、濃厚接触者の有無も含めて、競技会・総務に連絡してください。
19  ゴミは必ず持ち帰ってください。
20  飲みきれなかったスポーツドリンク等も捨てないで、持ち帰ってください。
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強化部記録会への顧問・監督参加注意事項

【２】参加校顧問（参加チーム監督）の皆様へ

01  参加校顧問（参加チーム監督）は最低１名（できれば２名以上）の審判をお願いし
ます。

02  競技会前日に、競技会前２週間における参加競技者全員の体温、体調、身近な知人
の感染者有無等を確認しておいてください。

03  顧問・監督も１週間前からの体温、体調、身近な知人の感染者等を記載した『大阪
陸協主催大会（中学生）参加確認書』を競技場到着後、学校受付で提出してください。

04  当日の参加者名・年齢・住所・連絡先一覧表を用意しておいてください。提出は不
要ですが、有事の際は本部に提出を求める事もあります。

05  『欠場届』はその競技開始１時間前までに正面エントランスの競技者係まで提出し
てください。

06  競技会当日朝、競技役員全員での打合せは行いません。役員受付後、競技役員覧に
記載してある部署別打合せ場所に集合してください。

07  会場内では原則マスクを着用してください。ただし気温が高い日は熱中症対策とし
て、屋外で人との距離を十分に（２ｍ以上）とり、マスクをはずしてください。

08  顧問・監督も大きな声での指示や応援は禁止します。
09  競技役員も大きな声を出さないように注意してください。拡声器や通信機器を利用

する場合は、使用者が変わる度に消毒を行ってください。
10  顧問・監督、競技役員の控え場所としてスタンドを開放しますが、ソーシャルディ

スタンス（２ｍ以上）を確保するために、隣り合う場合は必ず間に一人分の席を空け
てください。

11  会場内での集団ミーティングは自粛をお願いします。
12  競技会終了後２週間以内に新型コロナウイルス感染症を発症した場合は、必ず競技

会本部・総務に連絡してください。
13  競技会終了後２週間以内に、競技者が新型コロナウイルス感染症を発症した場合は

出場種目を、引率保護者が発症した場合はスタンド座席・時間帯を中体連陸上競技部
ＨＰで公表します。

※ 新型コロナウイルス感染症については、日々状況が変化しているため、急に（前日や競技
 会途中でも）延期または中止する場合があります。中止となった場合も参加料は返金しま
 せん。
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男子３年 １００ｍ
日本中学記録(JH)  10.56    宮本  大輔     (山  口・周南周陽)   2014
近畿中学記録(AJ)  10.68    楊井  佑輝緒   (兵  庫・長  峰)     2001
大阪中学記録(OJ)  10.74    桑田  隆史     (寝屋川四)           1988
                           寺澤  大地     (吹田一)             2018

タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  270 久松  優真(3) 高槻十  1(   )   .  

 3  363 筒井  康太(3) 楠葉西  2(   )   .  

 4  116 安達  秋太(3) 豊中十六  3(   )   .  

 5  363 大北  陽斗(3) 楠葉西  4(   )   .  

 6  953 岩﨑  喜生(3) 墨江丘  5(   )   .  

 7  363 水津  陸人(3) 楠葉西  6(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  363 坂元  葵空(3) 楠葉西  1(   )   .  

 4  363 森  倖太(3) 楠葉西  2(   )   .  

 5  525 福尾  竜彦(3) 高鷲南  3(   )   .  

 6  363 西嶋  好正(3) 楠葉西  4(   )   .  

 7  363 石川  颯人(3) 楠葉西  5(   )   .  

タイム決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  
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男子１・２年 １００ｍ
日本中学記録(JH)  10.56    宮本  大輔     (山  口・周南周陽)   2014
近畿中学記録(AJ)  10.68    楊井  佑輝緒   (兵  庫・長  峰)     2001
大阪中学記録(OJ)  10.74    桑田  隆史     (寝屋川四)           1988

予選 26組0着＋40
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  412 長原  脩人(2) 盾津  1(   )   .  
 2  612 中尾  亘汰(2) 月州  2(   )   .  
 3  270 野﨑  煌貴(2) 高槻十  3(   )   .  
 4  627 山本  浩千(2) 福泉  4(   )   .  
 5  270 大川  陸(2) 高槻十  5(   )   .  
 6  416 内田  大翔(2) 縄手  6(   )   .  
 7  837 石川  煌晟(2) 淀  7(   )   .  
 8  645 尾﨑  瑛多(2) 金岡南  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  331 長谷川  凌斗(2) 守口一  1(   )   .  
 2  116 田口  潤(1) 豊中十六  2(   )   .  
 3  204 田川  友介(2) 片山  3(   )   .  
 4  502 平田  陸(2) 誉田  4(   )   .  
 5  331 西田  侑聖(2) 守口一  5(   )   .  
 6  323 戸田  雄心(1) 門真三  6(   )   .  
 7  331 南  佑樹(2) 守口一  7(   )   .  
 8  503 安積  空(2) 河南  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  391 井村  元太(2) 蹉  1(   )   .  
 2  615 小川  光生(2) 三国丘  2(   )   .  
 3  612 小林  陽集(1) 月州  3(   )   .  
 4  864 西村  快斗(2) 旭東  4(   )   .  
 5  502 曽山  夏緒(2) 誉田  5(   )   .  
 6  645 出口  朔(1) 金岡南  6(   )   .  
 7  953 中崎  櫂斗(2) 墨江丘  7(   )   .  
 8  244 福山  颯一朗(2) 天王  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  624 岡村  星南(1) 陵南  1(   )   .  
 2  645 松林  龍ノ介(1) 金岡南  2(   )   .  
 3  270 西野  琥珀(2) 高槻十  3(   )   .  
 4  612 津田  伊織(2) 月州  4(   )   .  
 5  645 伊佐  光稀(2) 金岡南  5(   )   .  
 6  270 林  孝太郎(1) 高槻十  6(   )   .  
 7  624 辻  惺凪(2) 陵南  7(   )   .  
 8  210 辰巳  大智(2) 吹田六  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  625 辻林  煌大(1) 泉ヶ丘東  1(   )   .  
 2  505 村井  蒼空(1) 富田林二  2(   )   .  
 3  502 小野  明育(2) 誉田  3(   )   .  
 4  244 合屋  仁成(2) 天王  4(   )   .  
 5  270 片山  喜琉(2) 高槻十  5(   )   .  
 6  412 西岡  和希(2) 盾津  6(   )   .  
 7  204 葉田  龍生(2) 片山  7(   )   .  
 8  615 西  克樹(2) 三国丘  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  204 越智  光輝(2) 片山  1(   )   .  
 2  645 中尾  優斗(1) 金岡南  2(   )   .  
 3  505 三並  大将(2) 富田林二  3(   )   .  
 4  238 山岸  大雅(2) 茨木南  4(   )   .  
 5  244 板阪  優人(2) 天王  5(   )   .  
 6  391 澤田  夕陽(2) 蹉  6(   )   .  
 7  806 沖田  琉碧(1) 高倉  7(   )   .  
 8  525 中村  龍之介(1) 高鷲南  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  412 堀池  雄大(1) 盾津  1(   )   .  
 2  204 池田  蓮清(1) 片山  2(   )   .  
 3  615 東  敬太(1) 三国丘  3(   )   .  
 4  204 中西  拓海(2) 片山  4(   )   .  
 5  503 橋田  吏丘(2) 河南  5(   )   .  
 6  412 竹内  洸太(2) 盾津  6(   )   .  
 7  238 大内  恒輝(2) 茨木南  7(   )   .  
 8  819 豊田  恒太(2) 花乃井  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  116 岡野  綾人(1) 豊中十六  1(   )   .  
 2  412 河添  祐大(1) 盾津  2(   )   .  
 3  625 八木  琉唯(1) 泉ヶ丘東  3(   )   .  
 4  244 久保田  政貴(2) 天王  4(   )   .  
 5  503 浦田  大夢(2) 河南  5(   )   .  
 6  716 髙山  宗輝(2) 田尻  6(   )   .  
 7  864 岩﨑  翔(1) 旭東  7(   )   .  
 8  503 西川  寿唯葵(1) 河南  8(   )   .  

  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  505 塔本  明日風(2) 富田林二  1(   )   .  
 2  505 三浦  拓也(2) 富田林二  2(   )   .  
 3  238 瀬島  翔月(1) 茨木南  3(   )   .  
 4  625 池田  守絆(1) 泉ヶ丘東  4(   )   .  
 5  363 渡辺  彪摩(1) 楠葉西  5(   )   .  
 6  391 新屋敷  樹(1) 蹉  6(   )   .  
 7  210 奥山  貴矢(2) 吹田六  7(   )   .  
 8  363 浅野  太郎(2) 楠葉西  8(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  525 寺田  怜音(1) 高鷲南  1(   )   .  
 2  819 中原  雅統(1) 花乃井  2(   )   .  
 3  244 大西  陽那太(2) 天王  3(   )   .  
 4  391 長谷川  流星(1) 蹉  4(   )   .  
 5  204 原田  桜佑(2) 片山  5(   )   .  
 6  505 石田  敦己(1) 富田林二  6(   )   .  
 7  270 二宮  拓大(1) 高槻十  7(   )   .  
 8  505 山野  尚哉(1) 富田林二  8(   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  645 安部  香椰斗(2) 金岡南  1(   )   .  
 2  363 中井  啓人(2) 楠葉西  2(   )   .  
 3  525 住田  翔太(2) 高鷲南  3(   )   .  
 4  819 小西  翼(1) 花乃井  4(   )   .  
 5  645 川端  麟太郎(1) 金岡南  5(   )   .  
 6  116 中野  奏(1) 豊中十六  6(   )   .  
 7  612 小家  一航(1) 月州  7(   )   .  
 8  625 鎌谷  凛太(1) 泉ヶ丘東  8(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  819 阿部  素己(2) 花乃井  1(   )   .  
 2  270 門林  斗貴(2) 高槻十  2(   )   .  
 3  503 田中  彗翔(2) 河南  3(   )   .  
 4  819 松島  都和(1) 花乃井  4(   )   .  
 5  525 小村  輝虎(1) 高鷲南  5(   )   .  
 6  270 久谷  漣(2) 高槻十  6(   )   .  
 7  615 中塚  琥志(1) 三国丘  7(   )   .  
 8  645 久保田  康介(2) 金岡南  8(   )   .  

  13組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  503 植野  智尋(1) 河南  1(   )   .  
 2  270 大橋  諒太郎(1) 高槻十  2(   )   .  
 3  602 川﨑  瑠生(1) 東陽  3(   )   .  
 4  502 中村  一音(2) 誉田  4(   )   .  
 5  602 浅井  太志(1) 東陽  5(   )   .  
 6  512 村山  優大(1) 長野東  6(   )   .  
 7  116 村上  弘大(1) 豊中十六  7(   )   .  
 8  602 黒山  稜悟(1) 東陽  8(   )   .  

  14組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  624 明神  志門(2) 陵南  1(   )   .  
 2  412 福岡  葦月(1) 盾津  2(   )   .  
 3  331 佐古井  亘輝(2) 守口一  3(   )   .  
 4  819 野島  生成(1) 花乃井  4(   )   .  
 5  270 國里  陸(1) 高槻十  5(   )   .  
 6  624 伴  海(1) 陵南  6(   )   .  
 7  331 泉  陽一朗(2) 守口一  7(   )   .  
 8  412 向田  浬玖(2) 盾津  8(   )   .  
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  15組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  512 岡澤  仁(1) 長野東  1(   )   .  
 2  819 三井  琉雅(2) 花乃井  2(   )   .  
 3  331 籔本  優粋(1) 守口一  3(   )   .  
 4  615 中尾  嘉希(1) 三国丘  4(   )   .  
 5  624 石田  和也(1) 陵南  5(   )   .  
 6  331 堤添  皇介(1) 守口一  6(   )   .  
 7  624 池本  颯介(1) 陵南  7(   )   .  
 8  645 藤井  颯冥(1) 金岡南  8(   )   .  

  16組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  204 高杉  瑛翔(2) 片山  1(   )   .  
 2  525 舟川  陽稀(1) 高鷲南  2(   )   .  
 3  502 川端  遼吾(2) 誉田  3(   )   .  
 4  502 山﨑  颯大(2) 誉田  4(   )   .  
 5  615 渡邊  有葵(1) 三国丘  5(   )   .  
 6  503 杉本  良太(1) 河南  6(   )   .  
 7  525 石川  倖多(1) 高鷲南  7(   )   .  
 8  602 川上  薫平(2) 東陽  8(   )   .  

  17組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  244 芳森  廉(1) 天王  1(   )   .  
 2  819 吉山  ラブエル(1) 花乃井  2(   )   .  
 3  391 山下  颯太(1) 蹉  3(   )   .  
 4  363 飛地  燿徳(1) 楠葉西  4(   )   .  
 5  331 内藤  潤(2) 守口一  5(   )   .  
 6  270 西元  太郎(2) 高槻十  6(   )   .  
 7  363 田中  歩夢(1) 楠葉西  7(   )   .  
 8  806 髙橋  孝太朗(1) 高倉  8(   )   .  

  18組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  270 岸田  伯斗(1) 高槻十  1(   )   .  
 2  625 藤浦  航(1) 泉ヶ丘東  2(   )   .  
 3  116 吉井  僚太郎(1) 豊中十六  3(   )   .  
 4  391 東  凛太郎(1) 蹉  4(   )   .  
 5  819 宮越  翔大(1) 花乃井  5(   )   .  
 6  116 木村  嘉臣(2) 豊中十六  6(   )   .  
 7  716 佐々木  悠真(1) 田尻  7(   )   .  
 8  806 足立  克孝(1) 高倉  8(   )   .  

  19組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  625 畑  藍輝(1) 泉ヶ丘東  1(   )   .  
 2  602 肥田  唯吹(1) 東陽  2(   )   .  
 3  625 水野  伶和(2) 泉ヶ丘東  3(   )   .  
 4  645 岸田  颯一郎(1) 金岡南  4(   )   .  
 5  503 竹之内  紘大(1) 河南  5(   )   .  
 6  625 水野  翔介(1) 泉ヶ丘東  6(   )   .  
 7  806 嶋﨑  巧人(1) 高倉  7(   )   .  
 8  116 リード  大陸(1) 豊中十六  8(   )   .  

  20組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  819 吉永  祐基(2) 花乃井  1(   )   .  
 2  116 村上  優大(1) 豊中十六  2(   )   .  
 3  204 文元  章翔(1) 片山  3(   )   .  
 4  615 山本  愛心(1) 三国丘  4(   )   .  
 5  116 久保田  鉄平(1) 豊中十六  5(   )   .  
 6  512 川口  大雅(2) 長野東  6(   )   .  
 7  615 名出  孝典(1) 三国丘  7(   )   .  
 8  505 下南  柚規(1) 富田林二  8(   )   .  

  21組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  238 加藤  柚樹(1) 茨木南  1(   )   .  
 2  505 坂本  直輝(1) 富田林二  2(   )   .  
 3  238 田中  昊(1) 茨木南  3(   )   .  
 4  116 久米  隆平(1) 豊中十六  4(   )   .  
 5  953 小屋畑  遼(2) 墨江丘  5(   )   .  
 6  502 世古  浬土(2) 誉田  6(   )   .  
 7  512 渡邉  晃多(2) 長野東  7(   )   .  
 8  503 太田  永遠(1) 河南  8(   )   .  

  22組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  116 春本  琢巳(1) 豊中十六  1(   )   .  
 2  645 北田  良太(1) 金岡南  2(   )   .  
 3  270 吉川  颯紀(1) 高槻十  3(   )   .  
 4  602 山本  琉斗(1) 東陽  4(   )   .  
 5  624 有本  拓磨(1) 陵南  5(   )   .  
 6  615 中村  佳吾(1) 三国丘  6(   )   .  
 7  624 四方  悠喜(1) 陵南  7(   )   .  
 8  645 北倉  叶翔(1) 金岡南  8(   )   .  

  23組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  505 溝川  龍翔(1) 富田林二  1(   )   .  
 2  363 上夷  悠真(1) 楠葉西  2(   )   .  
 3  503 槻  虎太郎(1) 河南  3(   )   .  
 4  244 小林  嵐翔(1) 天王  4(   )   .  
 5  602 川口  煌太(1) 東陽  5(   )   .  
 6  244 大村  仁人(1) 天王  6(   )   .  
 7  505 岡  颯輝(2) 富田林二  7(   )   .  
 8  806 及川  陽翔(1) 高倉  8(   )   .  

  24組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  624 石山  悠翔(1) 陵南  1(   )   .  
 2  116 佐藤  昴星(1) 豊中十六  2(   )   .  
 3  645 都野田  鷹佑(1) 金岡南  3(   )   .  
 4  502 井筒  空翔(1) 誉田  4(   )   .  
 5  615 湯佐  一彗(1) 三国丘  5(   )   .  
 6  391 山本  風詩(1) 蹉  6(   )   .  
 7  512 合田  真功(1) 長野東  7(   )   .  
 8  270 松田  陽生(1) 高槻十  8(   )   .  

  25組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  505 北野  快成(1) 富田林二  1(   )   .  
 2  512 棈松  颯太(1) 長野東  2(   )   .  
 3  503 松下  蓮(1) 河南  3(   )   .  
 4  624 寺山  類斗(1) 陵南  4(   )   .  
 5  116 山口  陽路(1) 豊中十六  5(   )   .  
 6  270 松本  拓己(1) 高槻十  6(   )   .  
 7  806 北村  七音(1) 高倉  7(   )   .  
 8  270 綿田  涼太(1) 高槻十  8(   )   .  

  26組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  244 小西  光(2) 天王  1(   )   .  
 2  244 芳森  怜於(2) 天王  2(   )   .  
 3  391 池上  晃生(1) 蹉  3(   )   .  
 4  502 内藤  優希(2) 誉田  4(   )   .  
 5  624 森田  博紀(1) 陵南  5(   )   .  
 6  391 石原  颯人(1) 蹉  6(   )   .  
 7  244 清水  隆太(1) 天王  7(   )   .  
 8  244 橋本  一真(1) 天王  8(   )   .  
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第２レース 全5組
  1組 風:+･-　.　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  2組 風:+･-　.　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  3組 風:+･-　.　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  4組 風:+･-　.　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  5組 風:+･-　.　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  
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男子共通 ２００ｍ
日本中学記録(JH)  21.18    日吉  克実     (静  岡・修善寺)     2010
近畿中学記録(AJ)  21.58    桑田  隆史     (大  阪・寝屋川四)   1988
大阪中学記録(OJ)  21.58    桑田  隆史     (寝屋川四)           1988

タイムレース 全10組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  363 筒井  康太(3) 楠葉西  1(   )   .  
 2  244 福山  颯一朗(2) 天王  2(   )   .  
 3  612 中尾  亘汰(2) 月州  3(   )   .  
 4  416 内田  大翔(2) 縄手  4(   )   .  
 5  204 田川  友介(2) 片山  5(   )   .  
 6  412 長原  脩人(2) 盾津  6(   )   .  
 7  503 安積  空(2) 河南  7(   )   .  
 8  363 大北  陽斗(3) 楠葉西  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  116 田口  潤(1) 豊中十六  1(   )   .  
 2  210 辰巳  大智(2) 吹田六  2(   )   .  
 3  615 小川  光生(2) 三国丘  3(   )   .  
 4  627 山本  浩千(2) 福泉  4(   )   .  
 5  204 葉田  龍生(2) 片山  5(   )   .  
 6  244 板阪  優人(2) 天王  6(   )   .  
 7  615 東  敬太(1) 三国丘  7(   )   .  
 8  624 小山  歩輝(1) 陵南  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  624 岡村  星南(1) 陵南  1(   )   .  
 2  512 村山  優大(1) 長野東  2(   )   .  
 3  270 林  孝太郎(1) 高槻十  3(   )   .  
 4  612 小林  陽集(1) 月州  4(   )   .  
 5  270 片山  喜琉(2) 高槻十  5(   )   .  
 6  244 久保田  政貴(2) 天王  6(   )   .  
 7  512 岡澤  仁(1) 長野東  7(   )   .  
 8  505 石田  敦己(1) 富田林二  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  525 中村  龍之介(1) 高鷲南  1(   )   .  
 2  244 大西  陽那太(2) 天王  2(   )   .  
 3  503 西川  寿唯葵(1) 河南  3(   )   .  
 4  391 井村  元太(2) 蹉  4(   )   .  
 5  204 越智  光輝(2) 片山  5(   )   .  
 6  210 奥山  貴矢(2) 吹田六  6(   )   .  
 7  624 石田  和也(1) 陵南  7(   )   .  
 8  391 澤田  夕陽(2) 蹉  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  363 中井  啓人(2) 楠葉西  1(   )   .  
 2  204 池田  蓮清(1) 片山  2(   )   .  
 3  602 浅井  太志(1) 東陽  3(   )   .  
 4  512 合田  真功(1) 長野東  4(   )   .  
 5  244 合屋  仁成(2) 天王  5(   )   .  
 6  819 豊田  恒太(2) 花乃井  6(   )   .  
 7  391 新屋敷  樹(1) 蹉  7(   )   .  
 8  363 浅野  太郎(2) 楠葉西  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  331 佐古井  亘輝(2) 守口一  1(   )   .  
 2  615 中塚  琥志(1) 三国丘  2(   )   .  
 3  503 植野  智尋(1) 河南  3(   )   .  
 4  819 小西  翼(1) 花乃井  4(   )   .  
 5  503 田中  彗翔(2) 河南  5(   )   .  
 6  624 北川  詢(1) 陵南  6(   )   .  
 7  116 村上  弘大(1) 豊中十六  7(   )   .  
 8  270 國里  陸(1) 高槻十  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  503 杉本  良太(1) 河南  1(   )   .  
 3  244 芳森  廉(1) 天王  2(   )   .  
 4  331 内藤  潤(2) 守口一  3(   )   .  
 5  615 渡邊  有葵(1) 三国丘  4(   )   .  
 6  716 渡辺  光陽(2) 田尻  5(   )   .  
 7  525 石川  倖多(1) 高鷲南  6(   )   .  
 8  204 高杉  瑛翔(2) 片山  7(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  503 竹之内  紘大(1) 河南  1(   )   .  
 3  525 舟川  陽稀(1) 高鷲南  2(   )   .  
 4  331 堤添  皇介(1) 守口一  3(   )   .  
 5  244 小林  嵐翔(1) 天王  4(   )   .  
 6  525 寺田  怜音(1) 高鷲南  5(   )   .  
 7  602 肥田  唯吹(1) 東陽  6(   )   .  
 8  525 小村  輝虎(1) 高鷲南  7(   )   .  

  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  505 北野  快成(1) 富田林二  1(   )   .  
 3  363 竹端  凉都(1) 楠葉西  2(   )   .  
 4  204 文元  章翔(1) 片山  3(   )   .  
 5  363 山下  雄大(1) 楠葉西  4(   )   .  
 6  505 溝川  龍翔(1) 富田林二  5(   )   .  
 7  503 槻  虎太郎(1) 河南  6(   )   .  
 8  363 石井  未來(1) 楠葉西  7(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  412 竹内  洸太(2) 盾津  1(   )   .  
 3  244 清水  隆太(1) 天王  2(   )   .  
 4  819 松島  都和(1) 花乃井  3(   )   .  
 5  503 松下  蓮(1) 河南  4(   )   .  
 6  244 橋本  一真(1) 天王  5(   )   .  
 7  323 戸田  雄心(1) 門真三  6(   )   .  
 8  244 大村  仁人(1) 天王  7(   )   .  

タイム決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  
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男子共通 ４００ｍ
日本中学記録(JH)  48.18    谷川  鈴扇     (群  馬・邑  楽)     2009
近畿中学記録(AJ)  48.68    梅谷  穂志亜   (奈  良・香芝東)     2014
大阪中学記録(OJ)  49.51    野田  滉二     (登美丘)             2007

決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  116 リード  来優(3) 豊中十六  1(   )  :  . 

 3  331 籔本  優粋(1) 守口一  2(   )  :  . 

 4  953 岩﨑  喜生(3) 墨江丘  3(   )  :  . 

 5  363 垣内  詠太(2) 楠葉西  4(   )  :  . 

 6  953 古池  亮翔(1) 墨江丘  5(   )  :  . 

 7  505 村井  蒼空(1) 富田林二  6(   )  :  . 

 8  645 津田  健太郎(2) 金岡南  7(   )  :  . 
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男子共通 ８００ｍ
日本中学記録(JH)  1.52.43  馬場  勇一郎   (愛  知・上  郷)     2016
近畿中学記録(AJ)  1.53.67  足立  俊治     (兵  庫・柏  原)     1990
大阪中学記録(OJ)  1.54.68  前田  陽向     (山田東)             2018

タイムレース 全5組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  864 久保田  優翔(2) 旭東  1(   )  :  . 

 2  716 加藤  悠成(2) 田尻  2(   )  :  . 

 3  391 白岩  敬吾(1) 蹉  3(   )  :  . 

 4  953 小笠原  翼(3) 墨江丘  4(   )  :  . 

 5  316 吉住  蒼太(3) 寝屋川六  5(   )  :  . 

 6  391 西川  大晴(2) 蹉  6(   )  :  . 

 7  953 古池  亮翔(1) 墨江丘  7(   )  :  . 

 8  645 犬童  蔵真(1) 金岡南  8(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  645 藤井  優成(1) 金岡南  1(   )  :  . 

 2  525 上野  碧弓(2) 高鷲南  2(   )  :  . 

 3  502 米野  秋(2) 誉田  3(   )  :  . 

 4  645 小坂  太輝(1) 金岡南  4(   )  :  . 

 5  238 泰田  悠希(2) 茨木南  5(   )  :  . 

 6  645 中川  歩輝(1) 金岡南  6(   )  :  . 

 7  363 小山  圭吾(2) 楠葉西  7(   )  :  . 

 8  502 山﨑  颯大(2) 誉田  8(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  363 前園  遼仁(1) 楠葉西  1(   )  :  . 

 2  244 吉田  稔基(2) 天王  2(   )  :  . 

 3  716 早川  侑希(2) 田尻  3(   )  :  . 

 4  503 太田  結心(2) 河南  4(   )  :  . 

 5  615 大黒  拓人(2) 三国丘  5(   )  :  . 

 6  412 上甲  正剛(2) 盾津  6(   )  :  . 

 7  363 山下  雄大(1) 楠葉西  7(   )  :  . 

 8  716 渡辺  光陽(2) 田尻  8(   )  :  . 

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  819 吉永  祐基(2) 花乃井  1(   )  :  . 

 2  363 石井  未來(1) 楠葉西  2(   )  :  . 

 3  525 河合  駿(1) 高鷲南  3(   )  :  . 

 4  331 平野  太一(2) 守口一  4(   )  :  . 

 5  244 天野  一輝(1) 天王  5(   )  :  . 

 6  615 三谷  文哉(2) 三国丘  6(   )  :  . 

 7  503 菊池  竜太朗(2) 河南  7(   )  :  . 

 8  244 岩井  海星(2) 天王  8(   )  :  . 

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  270 川上  優歩(1) 高槻十  1(   )  :  . 

 3  363 竹端  凉都(1) 楠葉西  2(   )  :  . 

 4  502 井筒  空翔(1) 誉田  3(   )  :  . 

 5  716 阪口  煌貴(2) 田尻  4(   )  :  . 

 6  503 中島  泰地(1) 河南  5(   )  :  . 

 7  645 吉水  亮太(1) 金岡南  6(   )  :  . 

 8  244 木原  玲音(1) 天王  7(   )  :  . 

タイム決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  
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男子共通 １５００ｍ
日本中学記録(JH)  3.49.72  石田  洸介     (福  岡・浅  川)     2017
近畿中学記録(AJ)  3.55.90  池田    親     (兵  庫・加古川山手) 2012
大阪中学記録(OJ)  4.04.99  林    秀行     (大  宮)             1993

タイムレース 全2組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  412 新子  拓実(1) 盾津  1(   )  :  . 

 2  505 岡  颯輝(2) 富田林二  2(   )  :  . 

 3  204 髙橋  大悟(2) 片山  3(   )  :  . 

 4  331 東元  遼介(2) 守口一  4(   )  :  . 

 5  363 垣内  詠太(2) 楠葉西  5(   )  :  . 

 6  503 太田  結心(2) 河南  6(   )  :  . 

 7  204 青木  秀仁(2) 片山  7(   )  :  . 

 8  645 中川  歩輝(1) 金岡南  8(   )  :  . 

 9  391 川野  拓飛(1) 蹉  9(   )  :  . 

10  238 米原  遼(2) 茨木南 10(   )  :  . 

11  525 上野  碧弓(2) 高鷲南 11(   )  :  . 

12  503 石部  群弥(2) 河南 12(   )  :  . 

13  645 小坂  太輝(1) 金岡南 13(   )  :  . 

14  806 中尾  航晴(1) 高倉 14(   )  :  . 

15  525 河合  駿(1) 高鷲南 15(   )  :  . 

16  645 公文  快(1) 金岡南 16(   )  :  . 

17  806 迫  悠真(2) 高倉 17(   )  :  . 

18  270 長尾  大我(1) 高槻十 18(   )  :  . 

19  238 泰田  悠希(2) 茨木南 19(   )  :  . 

20  716 野上  一輝(1) 田尻 20(   )  :  . 

21  615 大黒  拓人(2) 三国丘 21(   )  :  . 

22  716 駒井  一軌(2) 田尻 22(   )  :  . 

23  953 武市  颯太(2) 墨江丘 23(   )  :  . 

24  391 新谷  真生(1) 蹉 24(   )  :  . 

25  953 原田  青空(1) 墨江丘 25(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  512 甲斐  結太郎(2) 長野東  1(   )  :  . 

 2  716 佐々木  悠真(1) 田尻  2(   )  :  . 

 3  503 菊池  竜太朗(2) 河南  3(   )  :  . 

 4  624 古西  陽(1) 陵南  4(   )  :  . 

 5  270 後藤  琉斗(2) 高槻十  5(   )  :  . 

 6  864 柳井  喜敬(2) 旭東  6(   )  :  . 

 7  116 久米  隆平(1) 豊中十六  7(   )  :  . 

 8  331 八十  柚樹(2) 守口一  8(   )  :  . 

 9  864 嶋津  聡一郎(1) 旭東  9(   )  :  . 

10  645 藤井  優成(1) 金岡南 10(   )  :  . 

11  331 東  詩音(2) 守口一 11(   )  :  . 

12  716 松尾  翼(1) 田尻 12(   )  :  . 

13  238 坂本  生(1) 茨木南 13(   )  :  . 

14  270 平川  智也(2) 高槻十 14(   )  :  . 

15  244 木原  玲音(1) 天王 15(   )  :  . 

16  615 三谷  文哉(2) 三国丘 16(   )  :  . 

17  503 中島  泰地(1) 河南 17(   )  :  . 

18  238 髙山  風翔(1) 茨木南 18(   )  :  . 

19  244 天野  一輝(1) 天王 19(   )  :  . 

20  716 宇都宮  快晴(1) 田尻 20(   )  :  . 

21  512 梅田  悠平(1) 長野東 21(   )  :  . 

22  270 宇都口  将司(2) 高槻十 22(   )  :  . 

23  716 橋野  想太(2) 田尻 23(   )  :  . 

24  363 大崎  伊槻(2) 楠葉西 24(   )  :  . 

25  238 今村  歩汰(1) 茨木南 25(   )  :  . 

タイム決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  
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男子共通 ３０００ｍ
日本中学記録(JH)  8.17.84  石田  洸介     (福  岡・浅  川)     2017
近畿中学記録(AJ)  8.21.22  池田    親     (兵  庫・加古川山手) 2012
大阪中学記録(OJ)  8.31.88  渡辺  真一     (長野西)             1991

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  716 佐農  詢介(2) 田尻  1(   )  :  . 

 2  602 村田  健太(2) 東陽  2(   )  :  . 

 3  624 黒萩  仁(2) 陵南  3(   )  :  . 

 4  116 眞砂  奏良(1) 豊中十六  4(   )  :  . 

 5  716 白波瀬  龍虎(1) 田尻  5(   )  :  . 

 6  953 小笠原  翼(3) 墨江丘  6(   )  :  . 

 7  602 櫻井  優斗(1) 東陽  7(   )  :  . 

 8  624 櫻庭  唯斗(1) 陵南  8(   )  :  . 

 9  204 髙橋  大悟(2) 片山  9(   )  :  . 

10  602 金銅  友雅(2) 東陽 10(   )  :  . 

11  716 髙木  晴(3) 田尻 11(   )  :  . 

12  391 白岩  敬吾(1) 蹉 12(   )  :  . 

13  602 杉山  瑛二郎(1) 東陽 13(   )  :  . 

14  716 内田  斉仁(1) 田尻 14(   )  :  . 

15  512 冷水  侑大(1) 長野東 15(   )  :  . 

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

16  391 石原  颯人(1) 蹉 16(   )  :  . 

17  953 武市  颯太(2) 墨江丘 17(   )  :  . 

18  391 阪本  圭一郎(1) 蹉 18(   )  :  . 

19  716 岩田  康聖(2) 田尻 19(   )  :  . 

20  602 野崎  冬悟(1) 東陽 20(   )  :  . 

21  391 西川  大晴(2) 蹉 21(   )  :  . 

22  363 前園  遼仁(1) 楠葉西 22(   )  :  . 

23  204 青木  秀仁(2) 片山 23(   )  :  . 

24  602 大西  憧(2) 東陽 24(   )  :  . 

25  716 川村  真司(1) 田尻 25(   )  :  . 

26  602 吉田  陽博(2) 東陽 26(   )  :  . 

27  953 藤田  慶太(1) 墨江丘 27(   )  :  . 

28  602 大西  晃人(2) 東陽 28(   )  :  . 

29  864 秦  幸司(2) 旭東 29(   )  :  . 

30  602 島原  逸希(2) 東陽 30(   )  :  . 

男子共通 １１０ｍＨ(0.914m)
日本中学記録(JH)  13.74    田原  歩睦     (奈  良・平城東)     2019
近畿中学記録(AJ)  13.74    田原  歩睦     (奈  良・平城東)     2019
大阪中学記録(OJ)  13.98    山中　大輝     (咲くやこの花)  　　 2018

予選 3組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  204 原田  桜佑(2) 片山  1(   )   .  

 3  502 曽山  夏緒(2) 誉田  2(   )   .  

 4  270 野﨑  煌貴(2) 高槻十  3(   )   .  

 5  238 尾形  成梧(3) 茨木南  4(   )   .  

 6  420 前園  幸伸(2) 龍華  5(   )   .  

 7  502 平田  陸(2) 誉田  6(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  502 世古  浬土(2) 誉田  1(   )   .  

 3  505 塔本  明日風(2) 富田林二  2(   )   .  

 4  624 山﨑  尊(2) 陵南  3(   )   .  

 5  615 山本  愛心(1) 三国丘  4(   )   .  

 6  116 岡野  綾人(1) 豊中十六  5(   )   .  

 7  238 瀬島  翔月(1) 茨木南  6(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  505 下南  柚規(1) 富田林二  1(   )   .  

 3  270 二宮  拓大(1) 高槻十  2(   )   .  

 4  625 鎌谷  凛太(1) 泉ヶ丘東  3(   )   .  

 5  503 浦田  大夢(2) 河南  4(   )   .  

 6  625 池田  守絆(1) 泉ヶ丘東  5(   )   .  

 7  624 池本  颯介(1) 陵南  6(   )   .  

決勝 風:+･-　.　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  16



男子共通 ４×１００ｍ
日本中学記録(JH)  42.25  斉藤･田村･内屋･大石  (静  岡・吉  田)       2019
近畿中学記録(AJ)  42.40  鍋島･西村･西野･須戸  (滋  賀・双  葉)       2017
大阪中学記録(OJ)  42.68  白石･山中･栗田･ｵｺｰﾘ  (咲くやこの花)         2018

タイムレース 全4組
  1組
1ﾚｰﾝ 墨江丘
( ) 953 大野  和春(2)
( ) 953 服部  暖大(2)
( ) 953 長嶺  佑哉(2)
( ) 953 中崎  櫂斗(2)
( ) 953 アツオビン  アンドリュウ(2)

( ) 953 原田  青空(1)

2ﾚｰﾝ 三国丘
( ) 615 中塚  琥志(1)
( ) 615 小川  光生(2)
( ) 615 西  克樹(2)
( ) 615 東  敬太(1)
( ) 615 中尾  嘉希(1)
( ) 615 渡邊  有葵(1)

3ﾚｰﾝ 高槻十
( ) 270 西野  琥珀(2)
( ) 270 野﨑  煌貴(2)
( ) 270 大川  陸(2)
( ) 270 片山  喜琉(2)
( ) 270 林  孝太郎(1)
( ) 270 二宮  拓大(1)

4ﾚｰﾝ 金岡南
( ) 645 伊佐  光稀(2)
( ) 645 出口  朔(1)
( ) 645 桑原  凌(2)
( ) 645 尾﨑  瑛多(2)
( ) 645 原黄  崚平(1)
( ) 645 松林  龍ノ介(1)

5ﾚｰﾝ 片山
( ) 204 越智  光輝(2)
( ) 204 田川  友介(2)
( ) 204 中西  拓海(2)
( ) 204 葉田  龍生(2)
( ) 204 原田  桜佑(2)
( ) 204 池田  蓮清(1)

6ﾚｰﾝ 月州
( ) 612 小林  陽集(1)
( ) 612 中尾  亘汰(2)
( ) 612 津田  伊織(2)
( ) 612 志手  奏太(2)
( ) 612 小家  一航(1)
( ) 612 中村  桂斗(2)

7ﾚｰﾝ 富田林二
( ) 505 塔本  明日風(2)

( ) 505 村井  蒼空(1)
( ) 505 三並  大将(2)
( ) 505 三浦  拓也(2)

8ﾚｰﾝ 楠葉西
( ) 363 森  倖太(3)
( ) 363 大北  陽斗(3)
( ) 363 筒井  康太(3)
( ) 363 水津  陸人(3)
( ) 363 坂元  葵空(3)
( ) 363 西嶋  好正(3)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

  2組
1ﾚｰﾝ 陵南
( ) 624 石田  和也(1)
( ) 624 池本  颯介(1)
( ) 624 明神  志門(2)
( ) 624 山﨑  尊(2)
( ) 624 小田原  達(1)
( ) 624 守谷  凛汰朗(1)

2ﾚｰﾝ 陵南
( ) 624 岡村  星南(1)
( ) 624 辻  惺凪(2)
( ) 624 川﨑  輝(2)
( ) 624 小山  歩輝(1)
( ) 624 尾﨑  俊介(1)
( ) 624 北川  詢(1)

3ﾚｰﾝ 旭東
( ) 864 木元  咲哉(2)
( ) 864 大塚  颯(2)
( ) 864 島田  亮汰(2)
( ) 864 西村  快斗(2)

4ﾚｰﾝ 天王
( ) 244 合屋  仁成(2)
( ) 244 福山  颯一朗(2)

( ) 244 大西  陽那太(2)

( ) 244 板阪  優人(2)
( ) 244 岩井  海星(2)

5ﾚｰﾝ 豊中十六
( ) 116 福島  直樹(2)
( ) 116 田口  潤(1)
( ) 116 岡野  綾人(1)
( ) 116 村上  弘大(1)
( ) 116 中野  奏(1)
( ) 116 吉井  僚太郎(1)

6ﾚｰﾝ 守口一
( ) 331 長谷川  凌斗(2)

( ) 331 南  佑樹(2)
( ) 331 佐古井  亘輝(2)

( ) 331 西田  侑聖(2)

7ﾚｰﾝ 誉田
( ) 502 中村  一音(2)
( ) 502 曽山  夏緒(2)
( ) 502 平田  陸(2)
( ) 502 小野  明育(2)
( ) 502 川端  遼吾(2)
( ) 502 山﨑  颯大(2)

8ﾚｰﾝ 蹉
( ) 391 澤田  夕陽(2)
( ) 391 井村  元太(2)
( ) 391 新屋敷  樹(1)
( ) 391 西川  大晴(2)
( ) 391 川野  拓飛(1)
( ) 391 百地  主亥(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

  3組
2ﾚｰﾝ 蹉
( ) 391 白岩  敬吾(1)
( ) 391 長谷川  流星(1)

( ) 391 初田  綾斗(1)
( ) 391 石原  颯人(1)
( ) 391 山本  風詩(1)
( ) 391 池上  晃生(1)

3ﾚｰﾝ 高鷲南
( ) 525 住田  翔太(2)
( ) 525 中村  龍之介(1)

( ) 525 寺田  怜音(1)
( ) 525 小村  輝虎(1)
( ) 525 舟川  陽稀(1)
( ) 525 石川  倖多(1)

4ﾚｰﾝ 河南
( ) 503 西川  寿唯葵(1)

( ) 503 安積  空(2)
( ) 503 浦田  大夢(2)
( ) 503 橋田  吏丘(2)

5ﾚｰﾝ 高倉
( ) 806 三宅  琉晴(2)
( ) 806 井上  夢大(2)
( ) 806 泉  大翔(2)
( ) 806 沖田  琉碧(1)
( ) 806 髙橋  孝太朗(1)

( ) 806 中嶋  優太(2)

6ﾚｰﾝ 泉ヶ丘東
( ) 625 辻林  煌大(1)
( ) 625 池田  守絆(1)
( ) 625 八木  琉唯(1)
( ) 625 鎌谷  凛太(1)
( ) 625 藤浦  航(1)
( ) 625 畑  藍輝(1)

7ﾚｰﾝ 守口一
( ) 331 内藤  潤(2)
( ) 331 堤添  皇介(1)
( ) 331 泉  陽一朗(2)
( ) 331 籔本  優粋(1)
( ) 331 八木  貴大(1)

8ﾚｰﾝ 楠葉西
( ) 363 垣内  詠太(2)
( ) 363 中井  啓人(2)
( ) 363 浅野  太郎(2)
( ) 363 渡辺  彪摩(1)
( ) 363 飛地  燿徳(1)
( ) 363 田中  歩夢(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  
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  4組
2ﾚｰﾝ 茨木南
( ) 238 田中  昊(1)
( ) 238 大内  恒輝(2)
( ) 238 山岸  大雅(2)
( ) 238 瀬島  翔月(1)
( ) 238 米原  遼(2)
( ) 238 坂本  生(1)

3ﾚｰﾝ 河南
( ) 503 田中  彗翔(2)
( ) 503 杉本  良太(1)
( ) 503 植野  智尋(1)
( ) 503 竹之内  紘大(1)

4ﾚｰﾝ 天王
( ) 244 久保田  政貴(2)

( ) 244 芳森  廉(1)
( ) 244 小林  嵐翔(1)
( ) 244 大村  仁人(1)
( ) 244 清水  隆太(1)
( ) 244 橋本  一真(1)

5ﾚｰﾝ 長野東
( ) 512 岡澤  仁(1)
( ) 512 合田  真功(1)
( ) 512 村山  優大(1)
( ) 512 渡邉  晃多(2)
( ) 512 川口  大雅(2)
( ) 512 棈松  颯太(1)

6ﾚｰﾝ 盾津
( ) 412 竹内  洸太(2)
( ) 412 長原  脩人(2)
( ) 412 向田  浬玖(2)
( ) 412 西岡  和希(2)
( ) 412 堀池  雄大(1)
( ) 412 河添  祐大(1)

7ﾚｰﾝ 花乃井
( ) 819 豊田  恒太(2)
( ) 819 阿部  素己(2)
( ) 819 吉岡  史生(2)
( ) 819 松島  都和(1)
( )

8ﾚｰﾝ 高槻十
( ) 270 松田  陽生(1)
( ) 270 久谷  漣(2)
( ) 270 國里  陸(1)
( ) 270 門林  斗貴(2)
( ) 270 岸田  伯斗(1)
( ) 270 大橋  諒太郎(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

タイム決勝
順位 記録 チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  

18



男子共通 走高跳
日本中学記録(JH)  2m10     境田  裕之     (北海道・春光台)     1986
近畿中学記録(AJ)  2m06     松井  紀之     (奈  良・田原本)     1986
大阪中学記録(OJ)  2m04     小池    綾     (金岡南)             2018

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  615 中村  佳吾(1) 三国丘 m

  2  612 津田  伊織(2) 月州 m

  3  116 中野  奏(1) 豊中十六 m

  4  953 服部  暖大(2) 墨江丘 m

  5  624 尾﨑  俊介(1) 陵南 m

  6  625 松原  徠夏(1) 泉ヶ丘東 m

  7  806 三宅  琉晴(2) 高倉 m

  8  270 西野  琥珀(2) 高槻十 m

  9  624 守谷  凛汰朗(1) 陵南 m

 10  502 小野  明育(2) 誉田 m

 11  624 川﨑  輝(2) 陵南 m

 12  615 湯佐  一彗(1) 三国丘 m

 13  872 神野  航志(2) 緑 m

 14  612 宋  韓睿(1) 月州 m

 15  645 實原  希夢(2) 金岡南 m

 16  806 中嶋  優太(2) 高倉 m

男子共通 棒高跳
日本中学記録(JH) 5m05i     古澤  一生     (群  馬・新  町)     2018
                 4m93(屋外)古澤  一生     (群  馬・新  町)     2017
近畿中学記録(AJ) 4m90      浅野  喜洋     (兵  庫・広  陵)     2001
大阪中学記録(OJ) 4m50i     岸元  宏平     (松  虫)             2002
                 4m42(屋外)中村    命     (三  稜)             2004

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  121 田中  悠貴(2) 池田 m

  2  864 岩﨑  翔(1) 旭東 m

  3  121 田中  聖士(2) 池田 m

19



男子共通 走幅跳
日本中学記録(JH)  7m40     和田  晃輝     (大  阪・楠葉西)     2016
近畿中学記録(AJ)  7m40     和田  晃輝     (大  阪・楠葉西)     2016
大阪中学記録(OJ)  7m40     和田  晃輝     (楠葉西)             2016

決勝 全2組
  1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  819 中原  雅統(1) 花乃井
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  391 池上  晃生(1) 蹉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  615西  克樹(2) 三国丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  270 吉川  颯紀(1) 高槻十
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  953 中崎  櫂斗(2) 墨江丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  368 庄野  太陽(2) 渚西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  615 中尾  嘉希(1) 三国丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  505 三並  大将(2) 富田林二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  502 中村  一音(2) 誉田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  624 小田原  達(1) 陵南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  116 久保田  鉄平(1) 豊中十六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  270大川  陸(2) 高槻十
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  819 三井  琉雅(2) 花乃井
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  624 島巻  大輝(1) 陵南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  625 辻林  煌大(1) 泉ヶ丘東
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  270 松本  拓己(1) 高槻十
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  412 西岡  和希(2) 盾津
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  819 宮越  翔大(1) 花乃井
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  624 中田  優輝(1) 陵南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  612 中村  桂斗(2) 月州
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  806 進堂  哲史(1) 高倉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22  391 山本  風詩(1) 蹉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23  645 中尾  優斗(1) 金岡南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 116 吉井  僚太郎(1) 豊中十六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  116 村上  優大(1) 豊中十六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  255 松田  竜弥(2) 彩都西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  331 長谷川  凌斗(2) 守口一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  116 福島  直樹(2) 豊中十六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  612 小家  一航(1) 月州
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  503 橋田  吏丘(2) 河南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  331 西田  侑聖(2) 守口一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  116 山口  陽路(1) 豊中十六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  819 吉山  ラブエル(1) 花乃井
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  116 佐藤  昴星(1) 豊中十六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  512 棈松  颯太(1) 長野東
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  645 山口  歩夢(1) 金岡南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  624 西川  眞央(1) 陵南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  503 太田  永遠(1) 河南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  270久谷  漣(2) 高槻十
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  819 阿部  素己(2) 花乃井
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  204 中西  拓海(2) 片山
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  819 野島  生成(1) 花乃井
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  806 木庭  智英(1) 高倉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  412 山田  凌也(1) 盾津
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22  363 石川  颯人(3) 楠葉西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23  525 住田  翔太(2) 高鷲南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 4回目 5回目 6回目 記録 順位

 1
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 2
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 3
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 4
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 5
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 6
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 7
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 8
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
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男子共通 三段跳
日本中学記録(JH)  14m58    小栗    忠     (静  岡・笠  井)     1992
近畿中学記録(AJ)  14m54    澤    秀典     (京  都・樫  原)     1998
大阪中学記録(OJ)  14m47    森永  敏啓     (交野三)             1984

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  953 山本  将太(2) 墨江丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  363 西嶋  好正(3) 楠葉西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  525 福尾  竜彦(3) 高鷲南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  612 中村  桂斗(2) 月州
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  363 水津  陸人(3) 楠葉西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  116 安達  秋太(3) 豊中十六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  953 橋本  一輝(3) 墨江丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

男子共通 砲丸投(5.000kg)
日本中学記録(JH)  17m85    奥村  仁志     (福  井・大野和泉)   2015
近畿中学記録(AJ)  16m64    石山    歩     (兵  庫・福崎東)     2011
大阪中学記録(OJ)  16m61    中村  健太郎   (清風南海)           2016

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  953 神里  信一郎(1) 墨江丘 m m m m m m m m

  2  505 山野  尚哉(1) 富田林二 m m m m m m m m

  3  806 井上  夢大(2) 高倉 m m m m m m m m

  4  391 百地  主亥(1) 蹉 m m m m m m m m

  5  716 石原  慶大(2) 田尻 m m m m m m m m

  6  953 アツオビン  アンドリュウ(2) 墨江丘 m m m m m m m m

  7  331 南  佑樹(2) 守口一 m m m m m m m m

  8  806 泉  大翔(2) 高倉 m m m m m m m m

  9  612 宋  韓睿(1) 月州 m m m m m m m m

 10  391 山下  颯太(1) 蹉 m m m m m m m m

 11  615 名出  孝典(1) 三国丘 m m m m m m m m

 12  716 橘  祐介(2) 田尻 m m m m m m m m

 13  953 山内  弘稀(3) 墨江丘 m m m m m m m m

 14  331 八木  貴大(1) 守口一 m m m m m m m m

 15  505 三浦  拓也(2) 富田林二 m m m m m m m m

 16  612 志手  奏太(2) 月州 m m m m m m m m

 17  116 春本  琢巳(1) 豊中十六 m m m m m m m m

 18  418 高橋  雄大(2) 石切 m m m m m m m m

 19  645 桑原  凌(2) 金岡南 m m m m m m m m

 20  953 大野  和春(2) 墨江丘 m m m m m m m m

 21  391 初田  綾斗(1) 蹉 m m m m m m m m
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男子共通 円盤投(1.500kg)
日本中学記録(JH)  51m23    幸長  慎一     (兵  庫・姫路東)     2012
近畿中学記録(AJ)  51m23    幸長  慎一     (兵  庫・姫路東)     2012
大阪中学記録(OJ)  45m74    中村  健太郎   (清風南海)           2016

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  953 長嶺  佑哉(2) 墨江丘 m m m m m m m m

  2  270 西元  太郎(2) 高槻十 m m m m m m m m

  3  645 桑原  凌(2) 金岡南 m m m m m m m m

  4  121 西野  和志(2) 池田 m m m m m m m m

  5  244 芳森  怜於(2) 天王 m m m m m m m m

  6  391 増田  竜顕(1) 蹉 m m m m m m m m

  7  612 志手  奏太(2) 月州 m m m m m m m m

  8  953 大野  和春(2) 墨江丘 m m m m m m m m

  9  953 アツオビン  アンドリュウ(2) 墨江丘 m m m m m m m m

 10  645 松林  慶志郎(1) 金岡南 m m m m m m m m

 11  244 小西  光(2) 天王 m m m m m m m m

 12  953 山内  弘稀(3) 墨江丘 m m m m m m m m

 13  625 水野  伶和(2) 泉ヶ丘東 m m m m m m m m

 14  391 服部  正剛(1) 蹉 m m m m m m m m

女子３年 １００ｍ
日本中学記録(JH)  11.61    土井  杏南     (埼  玉・朝霞一)     2010
近畿中学記録(AJ)  11.73    竹内  彩華     (兵  庫・御  影)     2005
大阪中学記録(OJ)  11.97    酒井  日菜美   (島本一)             2018

決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  503 羽田  ひより(3) 河南  1(   )   .  

 4  953 林  柚寿(3) 墨江丘  2(   )   .  

 5  238 前田  理湖(3) 茨木南  3(   )   .  
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女子１・２年 １００ｍ
日本中学記録(JH)  11.61    土井  杏南     (埼  玉・朝霞一)     2010
近畿中学記録(AJ)  11.73    竹内  彩華     (兵  庫・御  影)     2005
大阪中学記録(OJ)  11.97    酒井  日菜美   (島本一)             2018

予選 25組0着＋40
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  819 竹田  惠実理(2) 花乃井  1(   )   .  
 2  115 妹尾  千里(2) 豊中十五  2(   )   .  
 3  903 大久保  碧(1) 大阪女学院  3(   )   .  
 4  645 中村  紅翔(2) 金岡南  4(   )   .  
 5  217 大前  陽菜乃(2) 佐井寺  5(   )   .  
 6  806 合澤  舞(2) 高倉  6(   )   .  
 7  115 藤本  実来(2) 豊中十五  7(   )   .  
 8  653 福原  絢音(2) 清風南海  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  204 石井  夏実(2) 片山  1(   )   .  
 2  503 福本  恋花(2) 河南  2(   )   .  
 3  238 岡本  姫奈(2) 茨木南  3(   )   .  
 4  104 久保田  真子(1) 豊中四  4(   )   .  
 5  625 村上  まどか(1) 泉ヶ丘東  5(   )   .  
 6  238 坪田  美涼(2) 茨木南  6(   )   .  
 7  363 門口  加歩(1) 楠葉西  7(   )   .  
 8  238 植西  くるみ(1) 茨木南  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  953 山内  結羽(2) 墨江丘  1(   )   .  
 2  331 山﨑  愛梨(1) 守口一  2(   )   .  
 3  615 玉置  ななみ(2) 三国丘  3(   )   .  
 4  953 松山  千穂(2) 墨江丘  4(   )   .  
 5  525 北森  日菜(1) 高鷲南  5(   )   .  
 6  625 椋田  美羽(2) 泉ヶ丘東  6(   )   .  
 7  418 西村  和菜(2) 石切  7(   )   .  
 8  363 河内  詩(2) 楠葉西  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  116 津久井  純菜(2) 豊中十六  1(   )   .  
 2  645 奥野  紗(2) 金岡南  2(   )   .  
 3  104 高岡  真奈(1) 豊中四  3(   )   .  
 4  806 西本  羽音(1) 高倉  4(   )   .  
 5  612 松山  未悠(2) 月州  5(   )   .  
 6  645 小西  あおば(1) 金岡南  6(   )   .  
 7  624 本山  由藍(1) 陵南  7(   )   .  
 8  625 岡  咲良(2) 泉ヶ丘東  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  625 豊西  礼奈(1) 泉ヶ丘東  1(   )   .  
 2  505 箕浦  綾音(1) 富田林二  2(   )   .  
 3  503 伊藤  桃佳(2) 河南  3(   )   .  
 4  505 岡本  來乃葉(1) 富田林二  4(   )   .  
 5  612 芝  七桜(1) 月州  5(   )   .  
 6  505 恩塚  彩美(1) 富田林二  6(   )   .  
 7  625 天羽  あおい(2) 泉ヶ丘東  7(   )   .  
 8  953 高杉  菜花(2) 墨江丘  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  363 福原  さくら(2) 楠葉西  1(   )   .  
 2  615 三井  梨央(1) 三国丘  2(   )   .  
 3  525 石川  笑璃(2) 高鷲南  3(   )   .  
 4  612 山中  凰(1) 月州  4(   )   .  
 5  363 宮本  真央(2) 楠葉西  5(   )   .  
 6  806 田村  奏(1) 高倉  6(   )   .  
 7  204 齋藤  杏(1) 片山  7(   )   .  
 8  412 村上  葵(2) 盾津  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  612 松山  沙悠(2) 月州  1(   )   .  
 2  615 嶋田  咲月(1) 三国丘  2(   )   .  
 3  116 寺尾  結梨(2) 豊中十六  3(   )   .  
 4  645 敷島  結衣(2) 金岡南  4(   )   .  
 5  204 三輪  朱璃(2) 片山  5(   )   .  
 6  602 酒巻  美咲(2) 東陽  6(   )   .  
 7  503 中谷  虹花(2) 河南  7(   )   .  
 8  615 赤井阪  芽衣(1) 三国丘  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  512 下西  みう(1) 長野東  1(   )   .  
 2  204 國本  希愛(1) 片山  2(   )   .  
 3  116 大野  美結(1) 豊中十六  3(   )   .  
 4  505 相原  美怜(2) 富田林二  4(   )   .  
 5  204 谷口  美都(2) 片山  5(   )   .  
 6  505 上島  夢実(2) 富田林二  6(   )   .  
 7  391 松場  美羽(1) 蹉  7(   )   .  
 8  624 土井  郁乃(2) 陵南  8(   )   .  

  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  615 中田  桃花(1) 三国丘  1(   )   .  
 2  625 長尾  莉子(1) 泉ヶ丘東  2(   )   .  
 3  525 中野  花梨(2) 高鷲南  3(   )   .  
 4  503 河合  苺奈(2) 河南  4(   )   .  
 5  363 沖本  あみか(2) 楠葉西  5(   )   .  
 6  525 武野  結菜(2) 高鷲南  6(   )   .  
 7  116 金山  美優(1) 豊中十六  7(   )   .  
 8  625 南  まひる(1) 泉ヶ丘東  8(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  512 高関  葵(1) 長野東  1(   )   .  
 2  363 宮下  寿珠(1) 楠葉西  2(   )   .  
 3  503 谷村  花(1) 河南  3(   )   .  
 4  645 片上  侑紀(2) 金岡南  4(   )   .  
 5  625 木畑  穂(1) 泉ヶ丘東  5(   )   .  
 6  270 安藤  菜夏(1) 高槻十  6(   )   .  
 7  602 濱出  有香(1) 東陽  7(   )   .  
 8  615 坂下  芽衣(1) 三国丘  8(   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  612 品川  芽音(1) 月州  1(   )   .  
 2  645 芝尾  真姫(2) 金岡南  2(   )   .  
 3  525 平井  未友那(2) 高鷲南  3(   )   .  
 4  244 本田  沙和椛(2) 天王  4(   )   .  
 5  116 奈川  綾花(1) 豊中十六  5(   )   .  
 6  244 前田  菜々子(1) 天王  6(   )   .  
 7  363 戸田  百柚(1) 楠葉西  7(   )   .  
 8  244 宅島  みう(1) 天王  8(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  204 永喜  心優(2) 片山  1(   )   .  
 2  270 加納  瑠莉(2) 高槻十  2(   )   .  
 3  391 林田  望叶(1) 蹉  3(   )   .  
 4  806 中川  由菜(2) 高倉  4(   )   .  
 5  270 柴田  一花(1) 高槻十  5(   )   .  
 6  238 原  采音(1) 茨木南  6(   )   .  
 7  525 前園  ひな香(1) 高鷲南  7(   )   .  
 8  819 岩田  香桜(2) 花乃井  8(   )   .  

  13組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  624 徳永  桃華(1) 陵南  1(   )   .  
 2  612 高松  万里那(2) 月州  2(   )   .  
 3  505 坂  ちはる(2) 富田林二  3(   )   .  
 4  624 高松  春奈(2) 陵南  4(   )   .  
 5  391 原田  絢音(1) 蹉  5(   )   .  
 6  502 麻野  心愛(1) 誉田  6(   )   .  
 7  244 宮島  未来(1) 天王  7(   )   .  
 8  624 山田  愛彩(1) 陵南  8(   )   .  

  14組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  612 高嶋  優衣(1) 月州  1(   )   .  
 2  116 江川  綾(1) 豊中十六  2(   )   .  
 3  615 折見  美心(1) 三国丘  3(   )   .  
 4  244 中野  蒼(1) 天王  4(   )   .  
 5  331 荒木  心愛(1) 守口一  5(   )   .  
 6  525 国本  彩花(2) 高鷲南  6(   )   .  
 7  503 小林  花(2) 河南  7(   )   .  
 8  238 前田  琉奈(1) 茨木南  8(   )   .  
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  15組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  615 橋本  芽季(1) 三国丘  1(   )   .  
 2  116 井谷  妃咲(1) 豊中十六  2(   )   .  
 3  624 橘  光莉(1) 陵南  3(   )   .  
 4  244 村井  來夢(1) 天王  4(   )   .  
 5  624 髙田  百花(1) 陵南  5(   )   .  
 6  525 中瀬  安希子(2) 高鷲南  6(   )   .  
 7  624 菊地  琉愛(2) 陵南  7(   )   .  
 8  391 渡部  心湖(1) 蹉  8(   )   .  

  16組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  502 冨本  侑起子(1) 誉田  1(   )   .  
 2  525 西村  美羽(2) 高鷲南  2(   )   .  
 3  238 今田  しおん(1) 茨木南  3(   )   .  
 4  270 朝井  梨々香(2) 高槻十  4(   )   .  
 5  612 清水  美希(1) 月州  5(   )   .  
 6  625 川井  菜月(1) 泉ヶ丘東  6(   )   .  
 7  116 多井  ?咲(1) 豊中十六  7(   )   .  
 8  270 町田  凛(1) 高槻十  8(   )   .  

  17組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  116 林  いち佳(1) 豊中十六  1(   )   .  
 2  391 山崎  詩恵奈(1) 蹉  2(   )   .  
 3  612 山本  明花(1) 月州  3(   )   .  
 4  615 東  朱莉(2) 三国丘  4(   )   .  
 5  331 辻本  莉子(1) 守口一  5(   )   .  
 6  612 木野  愛梨(2) 月州  6(   )   .  
 7  624 松島  鈴乃(2) 陵南  7(   )   .  
 8  625 米谷  玲央菜(2) 泉ヶ丘東  8(   )   .  

  18組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  806 北井  音羽(1) 高倉  1(   )   .  
 2  819 関谷  怜奈(1) 花乃井  2(   )   .  
 3  505 田原  愛花(1) 富田林二  3(   )   .  
 4  503 竹中  雫(1) 河南  4(   )   .  
 5  615 堀  心晴(2) 三国丘  5(   )   .  
 6  806 戸田  楓希(1) 高倉  6(   )   .  
 7  525 池田  歩乃(2) 高鷲南  7(   )   .  
 8  505 浦  あるひ(1) 富田林二  8(   )   .  

  19組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  505 松原  璃愛(1) 富田林二  1(   )   .  
 3  505 久保  結菜(1) 富田林二  2(   )   .  
 4  806 坂本  有浬沙(1) 高倉  3(   )   .  
 5  819 古長  小眞子(1) 花乃井  4(   )   .  
 6  116 斎藤  水晶(2) 豊中十六  5(   )   .  
 7  505 和田  珠里(1) 富田林二  6(   )   .  
 8  505 久保  花凛(1) 富田林二  7(   )   .  

  20組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  512 山口  陽菜(2) 長野東  1(   )   .  
 3  505 北野  聡椰(1) 富田林二  2(   )   .  
 4  624 吉原  心菜(1) 陵南  3(   )   .  
 5  505 茂山  美海(1) 富田林二  4(   )   .  
 6  819 大城  優奈(1) 花乃井  5(   )   .  
 7  615 東  杏奈(1) 三国丘  6(   )   .  
 8  331 村岡  王葉(1) 守口一  7(   )   .  

  21組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  116 本村  優好(1) 豊中十六  1(   )   .  
 3  238 土岐  ティリラ(2) 茨木南  2(   )   .  
 4  363 森  陽菜(1) 楠葉西  3(   )   .  
 5  116 山田  芽生(1) 豊中十六  4(   )   .  
 6  391 大倉  華音(1) 蹉  5(   )   .  
 7  525 仲辻  杏(2) 高鷲南  6(   )   .  
 8  625 板敷  優芽(1) 泉ヶ丘東  7(   )   .  

  22組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  505 土井  杏奈(1) 富田林二  1(   )   .  
 3  502 生田  結芽(1) 誉田  2(   )   .  
 4  819 岸上  恭子(1) 花乃井  3(   )   .  
 5  391 薄井  那菜(1) 蹉  4(   )   .  
 6  270 柴口  海優(1) 高槻十  5(   )   .  
 7  624 白石  さくら(2) 陵南  6(   )   .  
 8  270 川上  りん(1) 高槻十  7(   )   .  

  23組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  624 龍神  愛莉(2) 陵南  1(   )   .  
 3  615 片上  愛(1) 三国丘  2(   )   .  
 4  525 中谷  瞳(2) 高鷲南  3(   )   .  
 5  505 中川  惺葉(1) 富田林二  4(   )   .  
 6  270 藤田  梨衣夏(1) 高槻十  5(   )   .  
 7  602 尾生屋  萌椛(1) 東陽  6(   )   .  
 8  502 藤井  珠璃(1) 誉田  7(   )   .  

  24組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  270 今村  優花(1) 高槻十  1(   )   .  
 3  502 野中  琴葉(1) 誉田  2(   )   .  
 4  819 河野  咲希(1) 花乃井  3(   )   .  
 5  615 吉田  万結子(2) 三国丘  4(   )   .  
 6  502 福永  真桜(1) 誉田  5(   )   .  
 7  270 田中  千咲(1) 高槻十  6(   )   .  
 8  602 原川  莉奈(1) 東陽  7(   )   .  

  25組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  244 斎藤  榛希(1) 天王  1(   )   .  
 3  270 瀧下  奈那(1) 高槻十  2(   )   .  
 4  602 山﨑  まつり(1) 東陽  3(   )   .  
 5  244 岩佐  柚花(1) 天王  4(   )   .  
 6  602 森田  美月(1) 東陽  5(   )   .  
 7  602 鈴木  優希菜(1) 東陽  6(   )   .  
 8  363 西嶋  陽与(1) 楠葉西  7(   )   .  
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第２レース 全5組
  1組 風:+･-　.　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  2組 風:+･-　.　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  3組 風:+･-　.　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  4組 風:+･-　.　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  5組 風:+･-　.　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  
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女子共通 ２００ｍ
日本中学記録(JH)  23.99    ﾊｯｻﾝ  ﾅﾜｰﾙ     (千  葉・松戸五)     2019
近畿中学記録(AJ)  24.47    武本  知紘     (奈  良・都  祁)     2009
大阪中学記録(OJ)  24.64    村上  ひかる   (豊中一)             2016

タイムレース 全7組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  331 大庭  愛実(1) 守口一  1(   )   .  

 2  412 和田  帆華(2) 盾津  2(   )   .  

 3  903 大久保  碧(1) 大阪女学院  3(   )   .  

 4  806 合澤  舞(2) 高倉  4(   )   .  

 5  653 福原  絢音(2) 清風南海  5(   )   .  

 6  217 大前  陽菜乃(2) 佐井寺  6(   )   .  

 7  953 山内  結羽(2) 墨江丘  7(   )   .  

 8  115 藤本  実来(2) 豊中十五  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  819 竹田  惠実理(2) 花乃井  1(   )   .  

 2  503 福本  恋花(2) 河南  2(   )   .  

 3  625 岡  咲良(2) 泉ヶ丘東  3(   )   .  

 4  630 上野  美羽(2) 登美丘  4(   )   .  

 5  525 北森  日菜(1) 高鷲南  5(   )   .  

 6  953 松山  千穂(2) 墨江丘  6(   )   .  

 7  363 門口  加歩(1) 楠葉西  7(   )   .  

 8  204 三輪  朱璃(2) 片山  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  503 伊藤  桃佳(2) 河南  1(   )   .  

 2  615 赤井阪  芽衣(1) 三国丘  2(   )   .  

 3  363 吉田  はな(2) 楠葉西  3(   )   .  

 4  953 岩上  夏恋(1) 墨江丘  4(   )   .  

 5  116 津久井  純菜(2) 豊中十六  5(   )   .  

 6  615 三井  梨央(1) 三国丘  6(   )   .  

 7  505 上島  夢実(2) 富田林二  7(   )   .  

 8  204 齋藤  杏(1) 片山  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  624 徳永  桃華(1) 陵南  1(   )   .  

 3  331 荒木  心愛(1) 守口一  2(   )   .  

 4  505 岡本  來乃葉(1) 富田林二  3(   )   .  

 5  204 谷口  美都(2) 片山  4(   )   .  

 6  505 恩塚  彩美(1) 富田林二  5(   )   .  

 7  624 高松  春奈(2) 陵南  6(   )   .  

 8  612 山中  凰(1) 月州  7(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  331 森  もなみ(1) 守口一  1(   )   .  

 3  116 金山  美優(1) 豊中十六  2(   )   .  

 4  625 長尾  莉子(1) 泉ヶ丘東  3(   )   .  

 5  624 壹岐  希美(1) 陵南  4(   )   .  

 6  525 武野  結菜(2) 高鷲南  5(   )   .  

 7  204 永喜  心優(2) 片山  6(   )   .  

 8  116 大野  美結(1) 豊中十六  7(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  505 久保  結菜(1) 富田林二  1(   )   .  

 3  116 井谷  妃咲(1) 豊中十六  2(   )   .  

 4  615 嶋田  咲月(1) 三国丘  3(   )   .  

 5  612 高松  万里那(2) 月州  4(   )   .  

 6  244 宅島  みう(1) 天王  5(   )   .  

 7  116 多井  ?咲(1) 豊中十六  6(   )   .  

 8  502 津澤  明依花(2) 誉田  7(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  525 仲辻  杏(2) 高鷲南  1(   )   .  

 3  505 土井  杏奈(1) 富田林二  2(   )   .  

 4  502 冨本  侑起子(1) 誉田  3(   )   .  

 5  625 板敷  優芽(1) 泉ヶ丘東  4(   )   .  

 6  502 麻野  心愛(1) 誉田  5(   )   .  

 7  525 辻本  奈津実(1) 高鷲南  6(   )   .  

 8  639 伊藤  綾乃(2) 光明台  7(   )   .  

タイム決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  26



女子共通 ８００ｍ
日本中学記録(JH)  2.07.19  高橋  ひな     (兵  庫・山  陽)     2013
近畿中学記録(AJ)  2.07.19  高橋  ひな     (兵  庫・山  陽)     2013
大阪中学記録(手)  2.10.7   深尾  真実     (吹田六)             1976

タイムレース 全6組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  512 太田  沙碧(2) 長野東  1(   )  :  . 

 2  331 大庭  愛実(1) 守口一  2(   )  :  . 

 3  104 高岡  真奈(1) 豊中四  3(   )  :  . 

 4  953 佐々木  乃愛(2) 墨江丘  4(   )  :  . 

 5  363 宮本  真央(2) 楠葉西  5(   )  :  . 

 6  639 伊藤  綾乃(2) 光明台  6(   )  :  . 

 7  953 北村  凜(2) 墨江丘  7(   )  :  . 

 8  645 奥野  紗(2) 金岡南  8(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  953 松葉  麗(1) 墨江丘  1(   )  :  . 

 2  806 納村  美優(2) 高倉  2(   )  :  . 

 3  363 熊埜御堂  里奈(2) 楠葉西  3(   )  :  . 

 4  631 河村  璃央(1) 東百舌鳥  4(   )  :  . 

 5  363 宮下  寿珠(1) 楠葉西  5(   )  :  . 

 6  204 大久保  楓香(1) 片山  6(   )  :  . 

 7  245 浮田  藍子(2) 西陵  7(   )  :  . 

 8  204 園田  未海(2) 片山  8(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  625 木畑  穂(1) 泉ヶ丘東  1(   )  :  . 

 2  953 上野  遥(2) 墨江丘  2(   )  :  . 

 3  363 戸田  百柚(1) 楠葉西  3(   )  :  . 

 4  116 奈川  綾花(1) 豊中十六  4(   )  :  . 

 5  204 伴  茜音(2) 片山  5(   )  :  . 

 6  953 荒木  美音(3) 墨江丘  6(   )  :  . 

 7  244 石川  音々(2) 天王  7(   )  :  . 

 8  331 森  もなみ(1) 守口一  8(   )  :  . 

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  953 新堀  乃麻(1) 墨江丘  1(   )  :  . 

 3  645 佐伯  愛華(1) 金岡南  2(   )  :  . 

 4  953 山中  月帆(1) 墨江丘  3(   )  :  . 

 5  116 山田  芽生(1) 豊中十六  4(   )  :  . 

 6  953 長尾  心倖(1) 墨江丘  5(   )  :  . 

 7  512 鵜飼  彩乃(1) 長野東  6(   )  :  . 

 8  525 辻本  奈津実(1) 高鷲南  7(   )  :  . 

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  244 稲山  一花(1) 天王  1(   )  :  . 

 3  270 朝井  梨々香(2) 高槻十  2(   )  :  . 

 4  625 南  まひる(1) 泉ヶ丘東  3(   )  :  . 

 5  645 辻  日葵(1) 金岡南  4(   )  :  . 

 6  238 前田  琉奈(1) 茨木南  5(   )  :  . 

 7  615 横山  朱里(1) 三国丘  6(   )  :  . 

 8  512 福島  奏(2) 長野東  7(   )  :  . 

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  270 家岡  真緒(1) 高槻十  1(   )  :  . 

 3  806 山田  千愛(2) 高倉  2(   )  :  . 

 4  244 岩井  奈穂(1) 天王  3(   )  :  . 

 5  502 藤井  珠璃(1) 誉田  4(   )  :  . 

 6  238 今村  歌琳(1) 茨木南  5(   )  :  . 

 7  270 渡部  虹七(1) 高槻十  6(   )  :  . 

 8  612 山本  明花(1) 月州  7(   )  :  . 

タイム決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  
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女子共通 １５００ｍ
日本中学記録(JH)  4.19.46  福田  有以     (兵  庫・稲美北)     2010
近畿中学記録(AJ)  4.19.46  福田  有以     (兵  庫・稲美北)     2010
大阪中学記録(OJ)  4.19.96  高松智美ﾑｾﾝﾋﾞ  (薫英女学院)         2014

タイムレース 全2組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  204 園田  未海(2) 片山  1(   )  :  . 

 2  602 片山  とわ(2) 東陽  2(   )  :  . 

 3  512 高岡  みずき(3) 長野東  3(   )  :  . 

 4  204 大久保  楓香(1) 片山  4(   )  :  . 

 5  806 伊藤  芽衣(2) 高倉  5(   )  :  . 

 6  602 北井  咲希(2) 東陽  6(   )  :  . 

 7  645 岡田  有理沙(2) 金岡南  7(   )  :  . 

 8  716 狗巻  菜々子(2) 田尻  8(   )  :  . 

 9  806 田中  愛(2) 高倉  9(   )  :  . 

10  602 祐仙  彩妃(2) 東陽 10(   )  :  . 

11  953 横山  美月(3) 墨江丘 11(   )  :  . 

12  602 阪上  紗羽(2) 東陽 12(   )  :  . 

13  645 黒葛原  唯夏(1) 金岡南 13(   )  :  . 

14  204 伴  茜音(2) 片山 14(   )  :  . 

15  806 水田  琴葉(2) 高倉 15(   )  :  . 

16  245 浮田  藍子(2) 西陵 16(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  806 内海  友里愛(1) 高倉  1(   )  :  . 

 2  602 児玉  優菜(1) 東陽  2(   )  :  . 

 3  716 狗巻  萌々子(2) 田尻  3(   )  :  . 

 4  244 岩井  奈穂(1) 天王  4(   )  :  . 

 5  806 陰山  楓(1) 高倉  5(   )  :  . 

 6  615 横山  朱里(1) 三国丘  6(   )  :  . 

 7  716 壬生  香乃音(1) 田尻  7(   )  :  . 

 8  602 原田  祥真莉(2) 東陽  8(   )  :  . 

 9  716 池田  歩未(1) 田尻  9(   )  :  . 

10  602 四至本  愛琉(2) 東陽 10(   )  :  . 

11  512 小野  珠季(2) 長野東 11(   )  :  . 

12  716 辰巳  奈央(1) 田尻 12(   )  :  . 

13  512 辻本  直緒(2) 長野東 13(   )  :  . 

14  716 中原  美羚(1) 田尻 14(   )  :  . 

15  391 松本  光月(1) 蹉 15(   )  :  . 

16  244 稲山  一花(1) 天王 16(   )  :  . 

タイム決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  
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女子共通 １００ｍＨ(0.762m)
日本中学記録(JH)  13.56    澤田ｲﾚｰﾈｵｷﾞﾓﾝｷﾞ(東  京・KMC陸上)    2012
近畿中学記録(AJ)  13.66    藤原  かれん   (兵  庫・神  河)     2019
大阪中学記録(OJ)  13.77    上田    繭     (住吉一)             2008

予選 8組0着＋16
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  856 横山  一華(2) 生野  1(   )   .  

 2  630 上野  美羽(2) 登美丘  2(   )   .  

 3  612 福村  和海(2) 月州  3(   )   .  

 4  210 胡田  心菜(2) 吹田六  4(   )   .  

 5  115 妹尾  千里(2) 豊中十五  5(   )   .  

 6  238 前田  理湖(3) 茨木南  6(   )   .  

 7  612 松山  未悠(2) 月州  7(   )   .  

 8  238 植西  くるみ(1) 茨木南  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  953 平尾  雪乃(2) 墨江丘  1(   )   .  

 2  624 土井  郁乃(2) 陵南  2(   )   .  

 3  104 久保田  真子(1) 豊中四  3(   )   .  

 4  503 余田  ひかり(2) 河南  4(   )   .  

 5  420 横溝  叶羽(2) 龍華  5(   )   .  

 6  418 西村  和菜(2) 石切  6(   )   .  

 7  363 河内  詩(2) 楠葉西  7(   )   .  

 8  953 林  柚寿(3) 墨江丘  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  244 本田  沙和椛(2) 天王  1(   )   .  

 2  525 中野  花梨(2) 高鷲南  2(   )   .  

 3  953 岡本  望唯(1) 墨江丘  3(   )   .  

 4  502 奥村  心春(2) 誉田  4(   )   .  

 5  625 天羽  あおい(2) 泉ヶ丘東  5(   )   .  

 6  953 東  文香(1) 墨江丘  6(   )   .  

 7  615 玉置  ななみ(2) 三国丘  7(   )   .  

 8  953 竹原  久留実(2) 墨江丘  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  625 北村  優日(1) 泉ヶ丘東  1(   )   .  

 2  624 小林  愛弥香(1) 陵南  2(   )   .  

 3  331 山﨑  愛梨(1) 守口一  3(   )   .  

 4  238 土岐  ティリラ(2) 茨木南  4(   )   .  

 5  503 中谷  虹花(2) 河南  5(   )   .  

 6  615 東  杏奈(1) 三国丘  6(   )   .  

 7  503 小林  花(2) 河南  7(   )   .  

 8  270 菅野  美月(2) 高槻十  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  624 髙田  百花(1) 陵南  1(   )   .  

 3  525 前園  ひな香(1) 高鷲南  2(   )   .  

 4  238 坪田  美涼(2) 茨木南  3(   )   .  

 5  806 小宮  愛理(2) 高倉  4(   )   .  

 6  525 石川  笑璃(2) 高鷲南  5(   )   .  

 7  624 橘  光莉(1) 陵南  6(   )   .  

 8  391 原田  絢音(1) 蹉  7(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  505 辻元  心乃花(1) 富田林二  1(   )   .  

 3  624 山田  愛彩(1) 陵南  2(   )   .  

 4  270 加納  瑠莉(2) 高槻十  3(   )   .  

 5  806 樋口  真茅(2) 高倉  4(   )   .  

 6  505 浦  あるひ(1) 富田林二  5(   )   .  

 7  525 国本  彩花(2) 高鷲南  6(   )   .  

 8  505 糟谷  凜夏(2) 富田林二  7(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  505 田原  愛花(1) 富田林二  1(   )   .  

 3  391 林田  望叶(1) 蹉  2(   )   .  

 4  806 坂本  花凛(1) 高倉  3(   )   .  

 5  391 山崎  詩恵奈(1) 蹉  4(   )   .  

 6  238 原  采音(1) 茨木南  5(   )   .  

 7  116 林  いち佳(1) 豊中十六  6(   )   .  

 8  391 渡部  心湖(1) 蹉  7(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  645 矢本  凛夏(2) 金岡南  1(   )   .  

 3  505 茂山  美海(1) 富田林二  2(   )   .  

 4  244 前田  菜々子(1) 天王  3(   )   .  

 5  391 薄井  那菜(1) 蹉  4(   )   .  

 6  270 白瀬  こなつ(2) 高槻十  5(   )   .  

 7  412 岡本  咲耶(2) 盾津  6(   )   .  

 8  204 國本  希愛(1) 片山  7(   )   .  

29



第２レース 全2組
  1組 風:+･-　.　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  2組 風:+･-　.　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  
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女子共通 ４×１００ｍ
日本中学記録(JH)  47.04  岡･福井･稲荷･藤木    (和歌山・桐  蔭)       2019
近畿中学記録(AJ)  47.04  岡･福井･稲荷･藤木    (和歌山・桐  蔭)       2019
大阪中学記録(OJ)  48.19  羽田野･黒住･天野･佐々木      (西  陵)       2013

タイムレース 全4組
  1組
1ﾚｰﾝ 天王
( ) 244 中野  蒼(1)
( ) 244 宅島  みう(1)
( ) 244 本田  沙和椛(2)

( ) 244 前田  菜々子(1)

2ﾚｰﾝ 墨江丘
( ) 953 松山  千穂(2)
( ) 953 北村  凜(2)
( ) 953 佐々木  乃愛(2)

( ) 953 山内  結羽(2)
( ) 953 柴田  乙音(2)
( ) 953 岩上  夏恋(1)

3ﾚｰﾝ 月州
( ) 612 山中  凰(1)
( ) 612 福村  和海(2)
( ) 612 松山  未悠(2)
( ) 612 芝  七桜(1)
( ) 612 松山  沙悠(2)
( ) 612 西堂  心菜(2)

4ﾚｰﾝ 高倉
( ) 806 合澤  舞(2)
( ) 806 久保田  ここみ(2)

( ) 806 田村  奏(1)
( ) 806 西本  羽音(1)
( ) 806 樋口  真茅(2)
( ) 806 佐藤  心優(2)

5ﾚｰﾝ 泉ヶ丘東
( ) 625 村上  まどか(1)

( ) 625 天羽  あおい(2)

( ) 625 椋田  美羽(2)
( ) 625 岡  咲良(2)
( ) 625 豊西  礼奈(1)
( ) 625 長尾  莉子(1)

6ﾚｰﾝ 金岡南
( ) 645 敷島  結衣(2)
( ) 645 中村  紅翔(2)
( ) 645 奥野  紗(2)
( ) 645 小西  あおば(1)

( ) 645 安藤  千晴(2)
( ) 645 森  葵(2)

7ﾚｰﾝ 富田林二
( ) 505 恩塚  彩美(1)
( ) 505 箕浦  綾音(1)
( ) 505 岡本  來乃葉(1)

( ) 505 相原  美怜(2)

8ﾚｰﾝ 楠葉西
( ) 363 沖本  あみか(2)

( ) 363 河内  詩(2)
( ) 363 吉田  はな(2)
( ) 363 門口  加歩(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 守口一
( ) 331 荒木  心愛(1)
( ) 331 大庭  愛実(1)
( ) 331 森  もなみ(1)
( ) 331 山﨑  愛梨(1)
( ) 331 辻本  莉子(1)
( ) 331 村岡  王葉(1)

3ﾚｰﾝ 河南
( ) 503 中谷  虹花(2)
( ) 503 福本  恋花(2)
( ) 503 伊藤  桃佳(2)
( ) 503 余田  ひかり(2)

4ﾚｰﾝ 三国丘
( ) 615 嶋田  咲月(1)
( ) 615 玉置  ななみ(2)

( ) 615 三井  梨央(1)
( ) 615 赤井阪  芽衣(1)

( ) 615 堀  心晴(2)
( ) 615 坂下  芽衣(1)

5ﾚｰﾝ 蹉
( ) 391 松場  美羽(1)
( ) 391 林田  望叶(1)
( ) 391 原田  絢音(1)
( ) 391 渡部  心湖(1)
( ) 391 山崎  詩恵奈(1)

6ﾚｰﾝ 高鷲南
( ) 525 武野  結菜(2)
( ) 525 北森  日菜(1)
( ) 525 石川  笑璃(2)
( ) 525 中野  花梨(2)
( ) 525 国本  彩花(2)
( ) 525 池田  歩乃(2)

7ﾚｰﾝ 高鷲南
( ) 525 前園  ひな香(1)

( ) 525 中瀬  安希子(2)

( ) 525 平井  未友那(2)

( ) 525 西村  美羽(2)
( ) 525 仲辻  杏(2)
( ) 525 中谷  瞳(2)

8ﾚｰﾝ 片山
( ) 204 齋藤  杏(1)
( ) 204 石井  夏実(2)
( ) 204 谷口  美都(2)
( ) 204 三輪  朱璃(2)
( ) 204 國本  希愛(1)
( ) 204 永喜  心優(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  3組
2ﾚｰﾝ 長野東
( ) 512 山口  陽菜(2)
( ) 512 下西  みう(1)
( ) 512 高関  葵(1)
( ) 512 辻本  直緒(2)

3ﾚｰﾝ 楠葉西
( ) 363 宮下  寿珠(1)
( ) 363 宮本  真央(2)
( ) 363 福原  さくら(2)

( ) 363 戸田  百柚(1)
( ) 363 森  陽菜(1)
( ) 363 西澤  優美(3)

4ﾚｰﾝ 誉田
( ) 502 冨本  侑起子(1)

( ) 502 麻野  心愛(1)
( ) 502 奥村  心春(2)
( ) 502 津澤  明依花(2)

5ﾚｰﾝ 蹉
( ) 391 西田  里桜(2)
( ) 391 大倉  華音(1)
( ) 391 松本  光月(1)
( ) 391 福原  萌生(1)
( ) 391 加藤  有紗(1)

6ﾚｰﾝ 富田林二
( ) 505 田原  愛花(1)
( ) 505 浦  あるひ(1)
( ) 505 上島  夢実(2)
( ) 505 辻元  心乃花(1)

7ﾚｰﾝ 高槻十
( ) 270 加納  瑠莉(2)
( ) 270 安藤  菜夏(1)
( ) 270 柴田  一花(1)
( ) 270 髙島  凜(2)
( ) 270 菅野  美月(2)
( ) 270 澤田  歩佳(2)

8ﾚｰﾝ 河南
( ) 503 河合  苺奈(2)
( ) 503 谷村  花(1)
( ) 503 原田  萌音(1)
( ) 503 竹中  雫(1)
( ) 503 小林  花(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  
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  4組
2ﾚｰﾝ 豊中十六
( ) 116 津久井  純菜(2)

( ) 116 寺尾  結梨(2)
( ) 116 大野  美結(1)
( ) 116 金山  美優(1)
( ) 116 江川  綾(1)
( ) 116 奈川  綾花(1)

3ﾚｰﾝ 天王
( ) 244 岩佐  柚花(1)
( ) 244 村井  來夢(1)
( ) 244 宮島  未来(1)
( ) 244 斎藤  榛希(1)

4ﾚｰﾝ 陵南
( ) 624 本山  由藍(1)
( ) 624 土井  郁乃(2)
( ) 624 高松  春奈(2)
( ) 624 徳永  桃華(1)
( ) 624 橘  光莉(1)
( ) 624 白石  さくら(2)

5ﾚｰﾝ 陵南
( ) 624 松島  鈴乃(2)
( ) 624 菊地  琉愛(2)
( ) 624 國方  彩(2)
( ) 624 壹岐  希美(1)
( ) 624 髙田  百花(1)
( ) 624 山田  愛彩(1)

6ﾚｰﾝ 高槻十
( ) 270 田中  千咲(1)
( ) 270 酒井  璃乃(1)
( ) 270 町田  凛(1)
( ) 270 柴口  海優(1)
( ) 270 川上  りん(1)
( ) 270 繁森  日暖(1)

7ﾚｰﾝ 花乃井
( ) 819 竹田  惠実理(2)

( ) 819 大城  優奈(1)
( ) 819 岩田  香桜(2)
( ) 819 田中  すみれ(2)

( ) 819 関谷  怜奈(1)
( ) 819 岸上  恭子(1)

8ﾚｰﾝ 茨木南
( ) 238 川口  紗愛(2)
( ) 238 坪田  美涼(2)
( ) 238 植西  くるみ(1)

( ) 238 岡本  姫奈(2)
( ) 238 原  采音(1)
( ) 238 土岐  ティリラ(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

タイム決勝
順位 記録 チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  
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女子共通 走高跳
日本中学記録(JH)  1m87     佐藤    恵     (新  潟・木  戸)     1981
近畿中学記録(AJ)  1m77     津田シェリアイ (大  阪・今  市)     2011
大阪中学記録(OJ)  1m77     津田シェリアイ (今  市)             2011

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  503 河合  苺奈(2) 河南 m

  2  615 片上  愛(1) 三国丘 m

  3  512 福島  奏(2) 長野東 m

  4  625 豊西  礼奈(1) 泉ヶ丘東 m

  5  615 折見  美心(1) 三国丘 m

  6  270 繁森  日暖(1) 高槻十 m

  7  244 岩佐  柚花(1) 天王 m

  8  612 松山  沙悠(2) 月州 m

  9  505 箕浦  綾音(1) 富田林二 m

 10  525 平井  未友那(2) 高鷲南 m

 11  645 下村  恵里奈(2) 金岡南 m

 12  624 國方  彩(2) 陵南 m

 13  270 髙島  凜(2) 高槻十 m

 14  244 宮島  未来(1) 天王 m

 15  806 長島  大(1) 高倉 m

 16  615 東  朱莉(2) 三国丘 m

 17  505 辻元  心乃花(1) 富田林二 m

 18  116 斎藤  水晶(2) 豊中十六 m

 19  615 橋本  芽季(1) 三国丘 m

 20  503 竹中  雫(1) 河南 m

 21  612 福村  和海(2) 月州 m

女子共通 棒高跳
日本中学記録(JH)  3m90i    柳川　美空　   (群　馬・南　橘)     2020
　　　　　　　　　3m71     小田嶋  怜美   (静  岡・天  竜)     2008
近畿中学記録(AJ)  3m52     坂内  祭莉     (大  阪・白  鷺)     2019
大阪中学記録(OJ)  3m52     坂内  祭莉     (白  鷺)             2019

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  864 竹内  美華(2) 旭東 m
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女子共通 走幅跳
日本中学記録(JH)  6m20     藤山  有希     (神奈川・足柄台)     2016
近畿中学記録(AJ)  6m12     高良  彩花     (兵  庫・西宮浜)     2015
大阪中学記録(OJ)  5m84     竹内  真弥     (長  瀬)             2013

決勝 全2組
  1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  238三浦  紬(2) 茨木南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  806 小野  晏亜(2) 高倉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  503 羽田  ひより(3) 河南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  615 吉田  万結子(2) 三国丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  503 余田  ひかり(2) 河南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  819 大城  優奈(1) 花乃井
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  116江川  綾(1) 豊中十六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  244中野  蒼(1) 天王
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  331 村岡  王葉(1) 守口一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  624 菊地  琉愛(2) 陵南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  238 田阪  仁故(2) 茨木南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  819 岩田  香桜(2) 花乃井
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  244 石川  音々(2) 天王
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  953 在津  怜花(1) 墨江丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  363森  陽菜(1) 楠葉西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  819 古長  小眞子(1) 花乃井
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  502 生田  結芽(1) 誉田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  238 木上  花音(1) 茨木南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  502 野中  琴葉(1) 誉田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  391 大倉  華音(1) 蹉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  503谷村  花(1) 河南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22  238 川口  紗愛(2) 茨木南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23  117 清弘  麻瑠(2) 豊中十七
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 24  244 村井  來夢(1) 天王
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 25  625 近藤  叶実(1) 泉ヶ丘東
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 26  363 沖本  あみか(2) 楠葉西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 27  270 澤田  歩佳(2) 高槻十
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 28  116 寺尾  結梨(2) 豊中十六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 29  819 岸上  恭子(1) 花乃井
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 30  503 原田  萌音(1) 河南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 31  602梅津  夏(1) 東陽
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 505 和田  珠里(1) 富田林二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  953 柴田  乙音(2) 墨江丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  624國方  彩(2) 陵南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  806 佐藤  心優(2) 高倉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  612芝  七桜(1) 月州
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  615 坂下  芽衣(1) 三国丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  270 西村  胡桃(1) 高槻十
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  363 西澤  優美(3) 楠葉西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  304 小川  優里(1) 枚方四
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  363 西嶋  陽与(1) 楠葉西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  505 中川  惺葉(1) 富田林二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  612 高嶋  優衣(1) 月州
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  602 古橋  柑奈(2) 東陽
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  625 椋田  美羽(2) 泉ヶ丘東
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  502 福永  真桜(1) 誉田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  505 相原  美怜(2) 富田林二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  645 北原  佳奈(2) 金岡南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  625 米谷  玲央菜(2) 泉ヶ丘東
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  238中原  栞(2) 茨木南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  270 酒井  璃乃(1) 高槻十
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  953 武田  琴音(2) 墨江丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22  238 今村  歌琳(1) 茨木南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23  819 関谷  怜奈(1) 花乃井
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 24  612 木野  愛梨(2) 月州
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 25  505 久保  花凛(1) 富田林二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 26  819 河野  咲希(1) 花乃井
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 27  615堀  心晴(2) 三国丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 28  625 川井  菜月(1) 泉ヶ丘東
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 29  602玉井  月(2) 東陽
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 30  615 中田  桃花(1) 三国丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 31  244 斎藤  榛希(1) 天王
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 32  645 安藤  千晴(2) 金岡南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
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決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 4回目 5回目 6回目 記録 順位

 1
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 2
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 3
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 4
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
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女子１・２年 砲丸投(2.721kg)
日本中学記録(JH)  17m45    奥山  琴未     (岡  山・上  道)     2019
近畿中学記録(AJ)  16m67    尾山  和華     (兵  庫・志  方)     2014
大阪中学記録(OJ)  16m46    日夏  涼香     (三  稜)             2018

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  391 西田  里桜(2) 蹉 m m m m m m m m

  2  624 壹岐  希美(1) 陵南 m m m m m m m m

  3  953 山口  嘉夢(2) 墨江丘 m m m m m m m m

  4  624 清水  菜那(1) 陵南 m m m m m m m m

  5  270 西浜  優菜(1) 高槻十 m m m m m m m m

  6  806 久保田  ここみ(2) 高倉 m m m m m m m m

  7  505 坂  ちはる(2) 富田林二 m m m m m m m m

  8  624 小川  桜(1) 陵南 m m m m m m m m

  9  645 森井  葵(2) 金岡南 m m m m m m m m

 10  270 後藤  果林(2) 高槻十 m m m m m m m m

 11  953 山口  凜桜(1) 墨江丘 m m m m m m m m

 12  625 鈴木  彩夏(1) 泉ヶ丘東 m m m m m m m m

 13  512 北山  ひより(2) 長野東 m m m m m m m m

 14  525 中瀬  安希子(2) 高鷲南 m m m m m m m m

 15  612 品川  芽音(1) 月州 m m m m m m m m

 16  624 松島  鈴乃(2) 陵南 m m m m m m m m

 17  612 西堂  心菜(2) 月州 m m m m m m m m

 18  645 大黒  恋華(2) 金岡南 m m m m m m m m

 19  505 北野  聡椰(1) 富田林二 m m m m m m m m

 20  625 古庄  桃子(2) 泉ヶ丘東 m m m m m m m m

 21  624 小林  愛弥香(1) 陵南 m m m m m m m m

 22  645 西野  晴夏(2) 金岡南 m m m m m m m m

 23  624 本山  由藍(1) 陵南 m m m m m m m m

 24  525 池田  歩乃(2) 高鷲南 m m m m m m m m

 25  363 吉田  はな(2) 楠葉西 m m m m m m m m

 26  645 田中  美彩妃(1) 金岡南 m m m m m m m m

 27  391 福原  萌生(1) 蹉 m m m m m m m m

 28  238 木村  咲絢(2) 茨木南 m m m m m m m m

 29  391 松場  美羽(1) 蹉 m m m m m m m m

 30  645 矢本  凛夏(2) 金岡南 m m m m m m m m

 31  612 清水  美希(1) 月州 m m m m m m m m

 32  953 筒井  幸咲(1) 墨江丘 m m m m m m m m

 33  270 澤田  悠凪(1) 高槻十 m m m m m m m m

 34  238 山田  歩愛(2) 茨木南 m m m m m m m m
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女子共通 円盤投(1.000kg)
日本中学記録(JH)  44m57    斎藤  真希     (山  形・余  目)     2015
近畿中学記録(AJ)  39m77    助永  仁美     (兵  庫・生  田)     2003
大阪中学記録(OJ)  39m75    吉留  明夏里   (今  市)             2010

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  645 大黒  恋華(2) 金岡南 m m m m m m m m

  2  505 糟谷  凜夏(2) 富田林二 m m m m m m m m

  3  612 西堂  心菜(2) 月州 m m m m m m m m

  4  645 田中  美彩妃(1) 金岡南 m m m m m m m m

  5  625 鈴木  彩夏(1) 泉ヶ丘東 m m m m m m m m

  6  505 松原  璃愛(1) 富田林二 m m m m m m m m

  7  624 龍神  愛莉(2) 陵南 m m m m m m m m

  8  645 西野  晴夏(2) 金岡南 m m m m m m m m

  9  806 水杉  早李(2) 高倉 m m m m m m m m

 10  953 山口  嘉夢(2) 墨江丘 m m m m m m m m

 11  525 西村  美羽(2) 高鷲南 m m m m m m m m

 12  391 加藤  有紗(1) 蹉 m m m m m m m m

 13  806 久保田  ここみ(2) 高倉 m m m m m m m m

 14  270 後藤  果林(2) 高槻十 m m m m m m m m

 15  525 中谷  瞳(2) 高鷲南 m m m m m m m m

 16  645 森井  葵(2) 金岡南 m m m m m m m m
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本大会プログラム記載の個人情報につきましては、

他に大会結果（特に入賞者）をホームページ及び

新聞など報道機関へ提出しますが、本大会関係以

外には使用されません。

写真（ビデオ）の撮影についてのお願い

・昨今、悪質な写真（ビデオ）の盗撮が横行しています。子どもたちをこれらの被

害から守るために、本大会中撮影が許可されるのは、下記の場合に限ります。

①大会運営本部より許可され、腕章（ゼッケン）を着けたカメラマン

②大会出場学校の顧問の先生

③当該選手の保護者

撮影中に上記に該当するか、確認をする場合がありますので、ご協力ください。

大阪中学校体育連盟 陸上競技部


